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Tallinna lahel harjutati inimeste 
päästmist ja laeva vabastamist
M öödunud neljapäeval har-

jutasid politsei- ja piiri-
valveamet, merevägi ja 

Soome piirivalve ühisel õppusel 
inimeste veest päästmist ning laeva 
vabastamist kurjategijate käest.

Õppuse stsenaariumi järgi hõiva-
sid Naissaare lähedal liikunud laeva 
kurjategijad, mille järel osa laeva 
meeskonnast sattus vette ning vajas 
päästmist. Laeva hõivanud kurjate-
gijad tegi kahjutuks politsei eriük-
sus K-Komando, kelle ülesanne oli 
laev koos sellele jäänud meeskon-
naga vabastada.

Vabastatava aluse rolli mängis 

mereväe laev EML Kindral Kur-
vits. Õppusel osalesid ka Soome 
piirivalvelaev RV92, politsei ja me-
reväe kaatrid ning PPA kopter. Ini-
meste otsimist ja päästmist koordi-
neeris lennu- ja merepääste koordi-
natsioonikeskus (JRCC Tallinn).

PPA mereturvalisuse grupi juhi 
Marge Kohtla sõnul vajavad tõsised 
juhtumid merel alati mitme asutuse 
ning tihti ka mitme riigi koostööd. 
„Samuti on meie riigis viimastel 
aastatel olnud olulisi muudatusi, 
näiteks PPA laevade liikumine me-
reväe koosseisu, millega mereväele 
tuli juurde uusi ülesandeid. Õppu-

sed on hea võimalus koostööd har-
jutada, et saaksime päris juhtumite-
le võimalikult ladusalt reageerida,“ 
ütles Kohtla.

Mereväe patrull-laevade divis-
joni ülem, kaptenleitnant Tarmo 
Sepp märkis, et mereväe ja selle 
patrull-laevade ülesanne on muu 
hulgas toetada PPA-d päästeope-
ratsioonides ning korrakaitse üles-
annete täitmisel. „Ja kuigi me teeme 
selle alast koostööd ametiasutuste 
vaheliselt igapäevaselt, siis kee-
rulisemaid situatsioone on vajalik 
pidevalt eelkõige PPA lennu- ja 
merepääste koordinatsioonikesku-

se ja mereväe patrull-laevade vahel 
harjutada,“ sõnas ta.

Õppusel osalesid ka Euroo-
pa piiri- ja rannikuvalve ameti 
(Frontex), Euroopa meresõiduo-
hutuse ameti (EMSA) ja Euroopa 
kalanduskontrolli ameti (EFCA) 
esindajad.

Kõnealune harjutus on osa me-
reoperatsioonist, mida viib läbi 
EMSA koostöös Eesti, Soome ja 
Läti riigiasutuste ning EFCA ja 
FRONTEXiga. Operatsioon vältab 
Läänemeres selle aasta 1. juunist 
kuni 31. augustini. See on suu-
natud mereohutuse, otsingu- ja 
päästetööde, piirikontrolli, kalan-
duskontrolli, mereseire ning kesk-
konnakaitse toetamisele kolme riigi 
vetes.

Kuulutaja 
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LOEPõhikooli lõpueksamite 

aeg tuuakse varasemaks
K olmapäeval toimunud kooliaasta alguse 

pressikonverentsil andis haridus- ja tea-
dusminister Kristina Kallas ülevaate al-

gava õppeaasta olulisematest tegevustest ja muu-
datustest. Paljuräägitud eestikeelsele õppele üle-
mineku ja sellega seotud ettevalmistuste kõrval 
rõhutas minister õppimiskohustuse ea tõstmist, 
põhikooli lõpueksamite varasemaks toomist ning 
koolivõrgu ja kutsehariduse reforme.

Minister Kristina Kallas märkis, et iga muu-
datus peab olema läbi kaalutud ning hoida tuleb 
seda, mis hästi töötab. „Pean väga oluliseks ko-
dulähedaste kuni 6-klassiliste maakoolide säili-
mist ja selleks hakkame omavalitsustele pakkuma 
täiendavat toetust,“ ütles Kallas. „Teeme ära vaja-
likud ettevalmistused, et tõsta õppimise kohustus 
18. eluaastani ehk kesk- või kutsehariduse oman-
damiseni. Esimese sammuna sel teel toome põ-
hikooli lõpueksamid varasemaks, et kaotada ära 
põhikooli lõpueksamite ja gümnaasiumi sisseas-
tumiseksamite ebaloogiline järjekord ja muuta 
kogu protsess õpilaste jaoks lühemaks ja stressi-
vabamaks. Reformime ka kutseharidust, et raken-
duslik haridus oleks noorte seas populaarsem ja 
katkestajaid vähem,“ märkis Kallas.

Tööturul on kõige nõrgemal positsioonil just 
erialase ettevalmistuseta inimesed. Eelmisel sü-
gisel ei jätkanud oma haridusteed 654 põhikooli-
lõpetajat ja kutsekeskhariduse esimesel aastal kat-
kestas õpingud ligi 20 protsenti õppuritest.

Kutsehariduse reformiga laiendatakse põhi-
koolijärgsete õppekavade erialade valikut ning 
lisaks senistele kutsekeskhariduse õppekavadele 
luuakse 4-aastased kutsekeskhariduse õppekavad. 
Õpet pikendatakse, suurendades üldharidusainete 
õppe mahtu, et kutsekeskhariduse lõpetajad saak-
sid paremad eeldused jätkata kõrgharidusõppes. 
Lähiaastatel on plaanis välja töötada laiapõhjali-
sed valdkondlikud kutsekeskhariduse õppekavad, 
et vähendada kitsaid erialavalikuid kooli astumi-
sel ja võimaldada spetsialiseerumist konkreetsele 
erialale õppe lõpus.

Eesti Koolijuhtide Ühenduse esimees Urmo 
Uiboleht nentis, et koolijuhtide ülesanne on teha 
need muutused võimalikuks. „Usun, et seisab ees 
koostöine ja võibolla ka keerukas diskussioonide 
aasta,“ tõdes Uiboleht.

„See muutus, mis puudutab koole praegu võib-
olla kõige otsesemalt, põhikoolide lõpetamine ja 
lõpetamisetingimuste ning eksamite korraldus, 
on olnud õhus mõnda aega. Sellele tõmbas vahe-
peal pidurit covidi aeg, aga usun, et koolijuhtide 
vaates on siht õige. Küll aga tuleb ühiselt läbi rää-
kida rakendamise pool ja mingis osas kindlasti ka 
vaielda,“ arutles koolijuhtide ühenduse esimees.

Ta nentis, et laste ja lastevanemate iga-aastane 
mure on tõsine ja sellest ei saa mööda vaadata – 
põhikooli lõpetajate heaolu tuleb fookusesse võt-
ta. „Peame kõik ühiselt panustama, et meie noo-
red oleks hoitud, nende õpiteed ei katkeks või ei 

katkestataks mehaaniliselt. Nii et ma kutsun kõiki 
koole üles läbirääkimistele, kooskõlastamistele ja 
sisulistele aruteludele, et me suudaks selle süstee-
mi muuta aasta aastalt toimivamaks, ja meie lapsi 
säästvamaks,“ sõnas Uiboleht.

Kava kohaselt toimuvad 2024. aasta kevadel 
põhikooli lõpueksamid varem, juba maikuu algu-
ses, et tulemusi saaks kasutada sisseastumisel järg-
misele haridustasemele.

Uiboleht nentis, et kindlasti ootab kevadel ees 
mõnetine ärevus õppe planeerimise osas. „Mis siis 
saab, kui eksamid on juba tehtud – kuidas 9. klass 
edasi toimetab. Või kuidas teha õppimist võimali-
kuks siis, kui majas peab olema akadeemiline ek-
samikeskkond?“ tõi ta välja lahendamist vajavaid 
küsimusi.

„Tuleb vaadata avatult kogu meie kultuuri- ja 
võibolla ka äriruumi. Muuseumid, kinod, ettevõt-
ted võiksid olla sellel hetkel avatud mõnusaks õppi-
miseks väljaspool koolihoonet,“ pakkus Uiboleht.

Viidates haridusvaldkonda ees ootavatele 
muutustele laiemalt, toonitas Uiboleht, et ana-
lüüsilauale tuleb tõsta ka see, mis on meil riigina 
reaalselt praeguse inimressursi juures võimalik. 
„Küsimus ei ole ainult rahas, vaid täna me vajame 
inimesi,“ tõdes kooliühenduste juht, märkides, et 
muudatusi ellu viies tuleb õpilaste kõrval silmas 
pidada ka õpetajate käekäiku. 

Liisi Kanna
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1968: mõneminutiline julge valitsusvastane väljaastumine Moskvas
Täna 55 aastat tagasi, 25. augustil 
1968. aastal toimus Moskvas Puna-
sel väljakul midagi enneolematut: 
kaheksa meeleavaldajat protesteeris 
Nõukogude Liidu sissetungi vastu 
Tšehhoslovakkias. Loomulikult võttis 
KGB kõik protesteerijad kiiresti kinni 
ja nende edasine saatus oli väga karm.

See Punasel väljakul toimunud 
meeleavaldus Varssavi pakti riikide 
vägede Tšehhoslovakkiasse sisene-
mise vastu sai dissidentliku liikumise 
legendiks. Isegi enam kui pool sajandit 
hiljem mäletavad protesteerijate lap-
sed, kuidas see sündmus muutis igave-
seks nende perede saatust.

Meeleavaldusele tuli sel päeval 
Moskvas kaheksa inimest. Konstan-
tin Babitski, Tatjana Bajeva, Laris-
sa Bogoraz, Natalja Gorbanevskaja, 
Vadim Delone (Delaunay), Vladimir 
Dremljuga, Pavel Litvinov ja Viktor 
Fainberg istusid keskpäeval Punasele 
väljakule maha, lüües lahti mitu ise-
tehtud vene- ja tšehhikeelset plakatit 
loosungitega „Teie ja meie vabaduse 
eest!“, „Häbi okupantidele!“, „Käed 
eemale Tšehhoslovakkiast!“ ja „Elagu 
vaba ja iseseisev Tšehhoslovakkia!“.

Huvitav on veel see, et Natalja Gor-
banevskaja võttis demonstratsioonile 
lapsevankris kaasa oma noorima poja, 
kolmekuuse Jossifi. Ta selgitas seda 
sellega, et pidi paari tunni pärast last 
rinnaga toitma.

Umbes kolm-neli minutit hiljem 
jooksid meeleavaldajate juurde tsiviil-
riietes julgeolekutöötajad, piirasid nad 
ümber ja hakkasid peksma. Seejärel 
pandi protestijad autodesse ja viidi 
miilitsajaoskonda. Hiljem süüdistati 
neid „nõukogude süsteemi laimavate 
väljamõeldiste levitamises“ ja „avaliku 
korra rikkumises“.

Meeleavaldajate arvamus Praha 
sündmustest läks vastuollu valitsuse 
ametliku poliitikaga. Nad ei uskunud 
nõukogude raadio- ja teleuudiseid sel-
le kohta, et Tšehhoslovakkia rahvas 
ise oli palunud kaitset kontrrevolut-
sioonilise riigipöörde eest ja et kogu 
Nõukogude Liit toetas üksmeelselt 
„vennaliku abi“ saatmist tankide näol. 
Nõukogude inimesed ei teadnud asja-
de tegelikust seisust midagi. Aga tan-
kides istunud vene sõdurid tulistasid 
Prahas relvastamata meeleavaldajate 
pihta kuulipildujatest.

Kaheksa Punasele väljakule pro-
testeerima tulnud inimest said mõne 
minutiga inimõigusliikumise kan-
gelasteks, kuid nad maksid selle eest 
oma vabaduse ja karjääriga. Kõik 
teadsid juba ette, et nad arreteeritak-
se ja pannakse vangi. Mõnel neist oli 
perekond, kuid see ei takistanud neid 
äärmuslikku sammu astumast.

Hullumaja, vangla, koloonia
Noorim meeleavaldaja oli 21aastane 
üliõpilane Tatjana Bajeva, kes otsusta-
ti teiste demonstrantide poolt tagakiu-
samise eest päästa. Nad veensid teda 
uurijale ütlema, et ta sattus juhuslikult 
Punasele väljakule ja tal polevat min-
git seost ülejäänud seitsme inimesega. 
Julgeolekuorganid uskusid millegipä-
rast seda juttu ja Bajeva vabastati, kuid 
igaks juhuks heideti siiski ülikoolist 
välja. Seetõttu nimetatakse 25. augusti 
aktsiooni Moskvas sageli „seitsme de-
monstratsiooniks“, kuigi tegelikult oli 
osalejaid kaheksa.

Viktor Fainbergil löödi arretee-
rimisel hambad välja ja tema üle ko-
hut ei mõistetud, vaid ta tunnistati 
hullumeelseks ja saadeti psühhiaat-

rilisele sundravile, nagu Nõukogude 
Liidus oli kombeks talitada paljude 
režiimivastastega.

Esmalt vabastati kohtulikust juurd-
lusest ka Natalja Gorbanevskaja, kuna 
tal oli kaks väikest last, kuid siis küün-
dis temanigi nõukogude karistuspsüh-
hiaatria ja naine saadeti skisofree-
niadiagnoosiga sunniviisilisele ravile 
vaimuhaiglasse. Aasta hiljem õnnestus 
tal aga saada Moskva peapsühhiaatrilt 
kinnitus, et ta ei põe skisofreeniat ja ei 
vaja erihaiglasse paigutamist.

Ülejäänud viiele meeleavaldajale 
määrati „kohtuprotsessil“ 1968. aasta 
oktoobris ranged karistused. Delone 
ja Dremljuga saadeti vangi, Babitski, 
Bogoraz ja Litvinov asumisele. Oma 
kohtukõnes ütles Vadim Delone: 
„Viie minuti vabaduse eest Punasel 
väljakul olen nõus maksma aastate-
pikkuse vangistusega...“

Protesteerijatest 
on elus veel vaid kaks 
NSV Liidu teisitimõtlemise ajaloo uu-
rija, dissidentide Juli Danieli ja Larissa 
Bogorazi poeg Aleksandr Daniel on 
rääkinud, kuidas talle jäi meelde 25. 

august 1968, kui ta oli kõigest 17aas-
tane: „Võin kindlalt öelda, et sel päe-
val naasin Baltikumist. Ma ei teadnud 
oma ema plaanidest midagi. 1968. 
aastal lõpetasin keskkooli ja asusin 
õppima Tartu ülikoolis. 20. augustil 
sõitsin Eestisse ja tagasi jõudsin 25. 
augusti pärastlõunal. Läksin koju, 
ema ei olnud, ootasin teda veidi ja 
hakkasin siis uurima, kuhu ta läks. Ja 
üsna kiiresti sain kõik teada oma ema 
sõbrannalt Nina Lissovskajalt, kes 
elas meie lähedal. Sain temalt teada, 
et mu ema kavatses Punasele väljakule 
minna. Sõitsin Jakiri juurde (dissident 
Pjotr Jakir, kes lapsepõlves viibis Gu-
lagis ning veetis peaaegu kolmandiku 
oma elust laagrites), et teada saada 
viimaseid uudiseid, kuidas kõik möö-
dus. Midagi sain teada, aga peaasi, et 
mingil hetkel taipasin, et ta kindlasti 
arreteeriti. Ja kui ta on arreteeritud, 
tehakse kodus tingimata läbiotsimi-
ne. Ja kuna toimub läbiotsimine, kuid 
kedagi pole, siis tuuakse ta sellele lä-
biotsimisele. Kui sellest aru sain, võt-
sin takso ja sõitsin tagasi koju. Ja ma 
arvasin õigesti. Ta toodi tõepoolest 
läbiotsimisele.“

Pärast vabanemist 1970. aastate al-
guses lahkus viis „seitsmest vaprast“, 
nagu praegu kutsutakse Tšehhi Vaba-
riigis noid augustiaktsioonis osalejaid, 
NSV Liidust. Gorbanevskaja, Fain-
berg ja Delone läksid Prantsusmaale, 
Litvinov ja Dremljuga aga USAsse. Ka 
Tatjana Bajeva emigreerus USAsse, 
kus elab tänaseni. Aga Larissa Bog-
oraz ja Konstantin Babitski jäid Nõu-
kogude Liitu, kuid nad ei saanud oma 
erialal töötada. Näiteks keeleteadlane 
Babitski teenis elatist puusepana.

Tšehhi esimene president Václav 
Havel nentis hiljem, et kõik 1968. 
aasta augustis okupatsiooni vastu 
protestinud kodanikud näitasid üles 
inimlikku solidaarsust ja suurimat 
isiklikku julgust. Tšehhoslovakkia ko-
danike jaoks said nendest Nõukogude 
Liidu südametunnistus, sest NSV Lii-
du juhtkond korraldas jõhkra sõjalise 
rünnaku suveräänse riigi vastu.

Tänaseks on seitsmest julgest elus 
veel vaid Pavel Litvinov (83). Viktor 
Fainberg suri 91aastasena käesoleva 
aasta alguses Prantsusmaal.

Allan Espenberg
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Saada oma CV: cv@ogelektra.ee või täida töökoha taotlusankeet kaupluses (küsi teenindajalt).

TEENINDAJAIDTEENINDAJAID
Lisainfo telefonil: +372 5328 5541+372 5328 5541

Töökoht asub: Võsu mnt 5,
Haljala, L-Virumaa

Tööle asumise aeg: koheselt

HALJALA

KOSE-UUEMÕISA
Tööle asumise aeg: koheselt
Töökoht asub: Kesk tn 1,
Kose-Uuemõisa, Harjumaa
Lisainfo telefonil: +372 5304 4070+372 5304 4070

Lisainfo telefonil: +372 5650 8232+372 5650 8232

Töökoht asub: Keskuse tee 2,
Tartumaa

Tööle asumise aeg: koheselt
TARTU RAADI

Lisainfo telefonil: +372 516 0639+372 516 0639

Töökoht asub: Jakobsoni 2,
Viljandi, Viljandimaa

Tööle asumise aeg: koheselt

VILJANDI

KOSE
Tööle asumise aeg: koheselt
Töökoht asub: Kodu tn 2,
Kose, Harjumaa
Lisainfo telefonil: +372 5304 4070+372 5304 4070

RANDVERE
Tööle asumise aeg: koheselt
Töökoht asub: Randvere tee 115,
Tallinn, Harjumaa
Lisainfo telefonil: +372 512 6595+372 512 6595

Lisainfo telefonil: +372 5911 6474+372 5911 6474

Töökoht asub: Sõpruse 5,
Vinni, L-Virumaa

Tööle asumise aeg: koheselt
VINNI

Töökoht asub: Pargi 1, Jõgeva,

Jõgeva maakond

Tööle asumise aeg: koheselt
JÕGEVA PARGI

VANEMTEENINDAJAVANEMTEENINDAJA

Lisainfo telefonil:

+372 516 0639

Töökoht asub: Paide tee 2,

Koeru, Järvamaa

Tööle asumise aeg: koheselt
KOERU

Lisainfo telefonil:

+372 516 0639

Töökoht asub: Jakobsoni 2,

Viljandi, Viljandimaa

Tööle asumise aeg: koheselt
VILJANDI

Lisainfo telefonil: +372 5650 8232+372 5650 8232

Töökoht asub: Pargi 1,
Jõgeva, Jõgevamaa

Tööle asumise aeg: koheselt
JÕGEVA PARGI

KOHILA
Tööle asumise aeg: koheselt
Töökoht asub: Viljandi mnt 3a,
Kohila, Raplamaa
Lisainfo telefonil: +372 5304 4070+372 5304 4070

Töökoht asub: Posti 43, Mustla,
Viljandimaa
Lisainfo telefonil: +372 5919 8142+372 5919 8142

PEAGI AVATAVASSE

KAUPLUSESSE

MUSTLA
Lisainfo telefonil:

+372 5650 8232

VANEMTEENINDAJA, VAHETUSVANEMA
ja TEENINDAJAID

VANEMTEENINDAJA, VAHETUSVANEMA
ja TEENINDAJAID
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„Kui teid huvitavad praegused narvalased – kust nad on tul-
nud ja mis nad elust arvavad –, siis on see raamat teile. Kui te 
tahate teada, kuidas Ukraina sõda on linna muutnud, siis va-
hest leiate siit ka sellele vastuse. Kui tahate Narva külla tulla, 
teha eeltööd ja plaanida, mida vaadata ja kus süüa-juua, siis 
leiate siit mõned nõuanded. Minu unistuste Narva ei ole hää-
buv paik Euroopa ääremaal, vaid Euroopa eelpost: uhke ja ilus 
linn, kus inimesed räägivad mitmes keeles, aga ühes meeles,“ 
ütles hiljti ilmunud „Minu Narva. Kümme aastat hiljem“ autor 
Katri Raik.

Kaire Kenk

Tema uus raamat on jätk 2013. aas-
tal ilmunud „Minu Narva“ raamatu-
le, mille alapealkiri oli „Kahe maa-
ilma vahel“. „Olen täiesti kindel, et 
kunagi kirjutan ka „Minu Narva. 20 
aastat hiljem“,“ ütles Raik (sündinud 
aastal 1967 Tartus), ajaloolane ja 
poliitik, Narva linnapea ning kaua-
aegne Tartu ülikooli Narva kolledži 
direktor.

Poliitikuna nimetab ta oma era-
konnaks Narvat ning ajaloolasena 
on tema lemmikteema Narva mi-
nevik. „Mõlemad raamatud on mul 
olnud omamoodi stressi leevenda-
miseks kirjutatud, kui tööpinged üle 
pea kasvasid. Kirjutamine on minu 
jaoks alati olnud omamoodi teraa-
piline tegevus. Esimese „Minu Nar-
va“ raamatu kirjutasin peale Narva 
kolledži ehituse lõppu. Uus „Minu 
Narva“ on aga linnapea tööstressi 
väljendus,“ rääkis autor.

„Kümme aastat on esimesest 
Narva-raamatust möödas. Palju on 
muutunud, ma ise olen muutunud. 
Palun ärge seda vana raamatut enam 
Narvaga tutvudes kasutage, valige 
uus. Olge valmis ajalootunniks, sest 
ilma tagasivaadeteta ei saa praegu-
sest Narvast üldse aru,“ ütleb Raik 
uue raamatu eessõnas. Nii on ta 
raamatu kirjutamisel kasutanud nii 
vanu ajalooraamatuid kui ka vanu 
ajalehti ning ajakirju. Abiks on ol-
nud ka Eesti Kirjandusmuuseu-
mi kogud ja isegi Narvas õppinud 
Ameerika üliõpilaste blogid. Ning 

Narva inimeste mälestused.
Raik on veendunud, et Narva on 

praegu enamgi veel kahe maailma, 
ida ja lääne vahel, aga see on Euroo-
pa eelpost. Just siin, Narvas, saab al-
guse Euroopa.

Kümne aastaga on Narva nii 
palju muutunud, et toona ilmu-
nud raamat ei anna päris õiget pilti 
narvalastest ja linnast, mida nad ar-
mastavad. „Siin on piirijärjekorrad 
ning elatusallikaks salakaubana üle 
toodav suits ja viin. Kunagine toit-
ja Kreenholm on suletud, töötuse 
määr üks Eesti kõrgemaid ja sissetu-
lek madalamaid,“ pidi Raik kümme 
aastat tagasi nukralt tõdema. „Prae-
gu aga on Narvas väga põnev elada. 
Meil on linnas erakordselt huvitav 
aeg ja kui saab teoks veel magneti-
tehase idee – investorid Brasiiliast 
ja Uus- Meremaalt! – siis hakkab 
kogu Euroopa autotööstus Narva 
linnast sõltuma. Iga inimene peab 
unistama. Mina unistan Narva ma-
janduslikust õitsengust. Muidugi tu-
leb oma unistusega ka pärast elada,“ 
muigas Raik.

Raik tunneb Narva linna peen-
susteni. „Kirjutasin oma esimese 
„Minu“ sarja raamatu „Minu Narva“ 
siis, kui olin Narvas elanud üle küm-
ne aasta − aastal 2013. Tulin Narva 
1999. aasta suvel. Põhjused, miks ma 
tulin, on aastatega muutunud aina 
ilusamaks. Olen Narvast kaks korda 
ära läinud ja tagasi tulnud. Rohkem 
pole vist enam mõtet proovida, aga 

eks aeg annab arutust,“ rääkis autor.

Narvalased ja 
nende identiteet 

Ta on veendunud, et Narva pole 
linn, vaid riik, ja et linnas elab nar-
vakeelne rahvas – narvitjane. „Mulle 
tundub, et ülejäänud Eesti vaikselt 
pelgab neid. Kui mõni kõrge rii-
giesindaja Narvat väisab, on tunne, 
et ta toob riigi süles Narva ning võ-
tab lahkudes taas kaasa. Tegelikult 
on narvakad kõige lojaalsemad Eesti 
kodanikud – väga kodukesksed, ar-
mastavad väga oma linna. Eestit on 
nüüd kindlasti Narvas rohkem kui 

kümme aastat tagasi,“ arutles Raik.
„2022. aasta pani narvalased siiski 

proovile,“ tunnistas Raik. „Pani en-
das kahtlema. Ma ei tea tänapäeval 
Narvas inimest, kes ei kü siks, kes 
ma siis tegelikult olen. Vähemalt 
kehtib mainitu alla 40 aastaste ini-
meste hulgas. Nii ongi sü ndinud uus 
rahvus – venekeelsed eestlased. Au-
salt öeldes tundub see kujund mulle 
võõrana, aga kui inimesed end nii 
näevad, võiks seda aktsepteerida. 
Ma ei näe selles midagi halba, kui 
inimesed end venelaseks peavad, 
aga pärast sõja algust Ukrainas lõh-
nab niisugune väide paraku halvas-

ti. Vähemalt meie venelaste endi ja 
ka paljude poliitikute meelest. Kas 
narvakad on viies kolonn? Muidu-
gi mitte. „Me siin Narvas mõistame 
väga hästi, et kui peaks puhkema 
sõjaline konflikt, ei jäeta siin linnas 
kivi kivi peale,“ kirjutas narvalane 
Vladimir Tšerdakov juba 2016. aas-
tal,“ jätkas Katri Raik mõtisklust.

Meedias ohtralt kõneainet pak-
kunud oma „vahipostilt“ ära viidud 
tanki asukoht on siiski narvakatele 
endiselt püha. „Igal õhtul võib seal 
näha vähemalt kümmekonda ini-
mest, kes mälestusmärgi asukohta 
lilli toovad .Ilmselt kaob see komme 

ajaloo hämarustesse siis, kui seal al-
gab uue radaripositsiooni ehitus,“ 
avaldas Raik lootust.

Niisamuti üllatab ülejäänud Eestit, 
et narvakate jaoks on Peeter Esimene 
endiselt Eesti ajaloo kõige olulisem 
kangelane. Narva inimesed on veen-
dunud, et just Peeter raius akna Eu-
roopasse just Narva all. „Narvas öel-
dakse: „Siin lõi kõiki, akna Euroopas-
se siin lõi.“ Veel tänapäevalgi kuuleb 
Narvas tihti, et Narva ajalugu algab 
Peetri ajast. On ju meil Peetri plats ja 
terve Peetri-nimeline linnaosa. Pole 
juhus, et Vladimir Vladimirovitš, 
nagu Putinit siin kutsutakse, nimetas 
hiljuti, et ka Narva kuulub arvukate 
Vene alade hulka. Selle loogika järgi 
ei ole Vene ala muidugi ainult Narva, 
vaid kogu Eesti,“ kõneles ajaloolane 
ja poliitik Raik.

Narva oli autori sõnul läbi ter-
ve 19. sajandi üks oluline linn, sest 
just läbi Narva läks baltlaste otsetee 
Peterburi. „Kõikides 19. sajandi rei-
sikirjades on Narvat mainitud ning 
mulle kõige meeldejäävam oli üks 
tõdemus, et „Kõige paremini mõis-
tavad narvalased kõlisevate müntide 
keelt, paremini kui vene, saksa või 
rootsi keelt.““

Tänapäevane Narva sündis Raiki 
sõnul aga aastal 1945: „Täiesti uue-
na, täiesti uute inimestega. Mind 
on see periood Narva ajaloos ala-
ti huvitanud, ka raamatus on mul 
nendele aastatele terve peatükk 
pühendatud.“

Vahemärkusena võib mainida, et 
ühe peatüki on Raik oma uues raa-
matus pühendanud ka Narva-Jõe-
suu ja Kuulsate Narva silmude 
tutvustamisele.

Kreenholmi Manufaktuur – 
Euroopa moodsaim

Tõenäoliselt on just sellest kõlise-
vate müntide keele heast tundmisest 
sündinud kunagine Eesti suurim 
tööstusimpeerium – Kreenholmi 
Manufaktuur. „Ajaloolisest Kreen-
holmist pole praegu alles sugugi 
vaid kirikuhooned ja kasarmud. 

Katri Raigi „Minu Narva“ – palju rohkem kui ta

Katri Raik raamatuesitlusel. Foto: Petrone Print

Kandideerimiseks saada oma CV aadressile CV@OGELEKTRA.EE

Võtame oma meeskonda tööle

VIDEOVALVE
SPETSIALISTI

Lisainfo: +372 5304 4131

Tööaeg: E-R 8.00-17.00 Töökoht: Tobia küla, Rakvere vald

Kandideerimiseks saada oma CV aadressile CV@OGELEKTRA.EE

tööalane väljaõpe

kindel sissetulek

kaasaegsed

töötingimused

võimalus kasutada

täisvarustuses

jõusaali koos saunaga

tasuta transport

Rakvere-Tobia-

Rakvere
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INFO: haljala@sammigrill.ee
või tule kohale (metsvindi tee 2, haljala)

SÄMMI GRILL
ootab oma meeskonda tööle

toitude valmistamine

vastavalt retseptile

toitude valmistamine

vastavalt retseptile

kelle peamised ülesanded on:

KOKKA

Pakume:

Ootame sinult huvi toidu vastu,
pingetaluvust, kiirust, puhtust,

positiivsust.

roogade serveerimine

tööruumide korrashoid

roogade serveerimine

tööruumide korrashoid

väljaõpet kohapeal,
sõidukompensatsiooni,
tervise edendamise kulude hüvitamist
paindlikku graafikut (12 h päev)

väljaõpet kohapeal,
sõidukompensatsiooni,
tervise edendamise kulude hüvitamist
paindlikku graafikut (12 h päev)

TÖÖ/KOOLITUS

avaline reisijuht
Kasukad ja 
punased küüned
„Narva on ilu linn. Ilu on oluline 
ja ei tarvitse olla kallis. Lisaks 
tähtpäevadele tuleb end lille lü ü a, 
kontsaga kingad leida ja uus 
kleit selga panna veel igasuguste 
ü rituste puhul, näiteks volikogu 
istungi korral. Mul läheb kogu 
aeg meelest ära, et sel päeval 
peaks endale soengu tegema. 
Vaadates end telerist – Narva 
volikogu istungit näidatakse Eesti 
rahvale kui kohalikku rahvateatrit 
–, mõtlen: pagan võtaks, jälle 
unustasin. Sest Narva on naiseli-
ke naiste linn. Erinevalt ülejäänud 
Eestist kantakse siin talviti 
endiselt kasukaid. Mul on kaks 
kasukat, kui kasukaga Tartusse 
lähen, siis inimesed vaatavad tä-
naval järele. Kirde-Eestis on alati 
nii külm, et kasukas on Narvas 
talviti kohustuslik. Tartus tõesti 
mitte,“ muigas Raik.

„Kui ma esimesed aastad siia 
sõitsin, olid mul kahed saapad. 
Ühed Tartu ja teised Narva jaoks. 
Aga mulle meeldib hommikuti 
Narvas õue minemise hetk, see 
värske õhk. Suur vesi ja mere 
lähedus tähendavad, et õhk on 
kargem kui Tartus. Ma teen tänini 
korrapäraselt maniküüri ja värvin 
küüned säravpunaseks. Ainult 
Narva ilusalongides on see värv 
olemas, mujal Eestis tasub pu-
delike ise kaasa võtta. On ainult 
üks õige punane, selline Narva 
punane. Kuid see ei olnud ainus 
muutus minus. Kogu mu garde-
roob on Narvasse elama asumise 
järel muutunud, ja põhjalikult.“
Ühe muutuse on Katri Raik oma 
esimese raamatuga narvakate 
igapäevaelus ka läbi viinud: „Kui 
esimene „Minu Narva“ ilmus, oldi 
väga pahased, kui kirjutasin, et 
Narvas ei anna mehed naistele 
kätt. Kõik hakkasid siis mind 
rõhutatud viisakusega kätlema 
ja nüüdseks on see muutunud 
loomulikuks osaks tutvumis- ja 
tervitusrituaalist.“

Kreenholmi kaunistab ü ks Eesti 
ilusamaid juugendehitisi – Narva 
haigla. Seda ehib uhke venekeelne 
tekst, et hoone valmis Romanovite 
dü nastia 300. aastapäevaks, aastaks 
1913. Otse haigla vastas asub ajaloo-
line Kreenholmi sü nnitusmaja. Oma 
aja kohta olid need erilised hooned: 
haiglas sõitis kogunisti lift, mõlemas 
hoones voolas kraanist nii soe kui 
kü lm vesi ja seda juba enne Esimest 
Maailmasõda! Loputuskastiga WC-
st polnud terve ülejäänud Narva 
kuulnudki!“ rääkis Raik.

Kas Narva on naiste linn? „Tõe-
poolest, nõukogude ajal kinnitati 
just seda, tänu Kreenholmile. Ja nii 
on tänini. Naistele on maailmas 
vähe mälestusmärke. Narvas on 
neid kogunisti kaks. Üks Amalie 
Kreitzbergile ja teine Kreenholmi 
territooriumil kuulsas Narva streigis 
osalenud kangrutele. Hakkan seda 
teemat uurima, mul on tõsine plaan 
kirjutada üks Narva ajalugu läbi 
kangete narvalannade elulugude,“ 
lausus Narva raamatute autor.

Enne Narvasse huvireisile mi-
nekut soovitab ta aga läbi lugeda 
Eduard Vilde „Raudsed käed“. „Ses 
raamatus on suurepärased kirjeldu-
sed 19. sajandi lõpu tööliste elust, 
üha kasvavast Kreenholmi Manu-
faktuurist,“ ütles Raik.

Kümne aastaga on Narva tema 
sõnul tunduvalt eestikeelsemaks 
muutunud, aga jääb ikkagi eriliseks 
linnaks, oma erilise, teistmoodi hin-
gamisega. „20 aastat tagasi küsisid 
ajakirjanikud minult: „Kas Narva on 
ikka Eesti?“ Nüüd on Narvas endiselt 
kohal nii BBC kui Wall Street Jour-
nal, aga küsimus muutunud: „Kas te 
kardate?“ Vastan siis alati, et kui ma 
Narvas elamist kardaksin, siis ma 
Narvas ei elaks ega töötaks. Narvat 
polegi vist võimalik lõpuni mõista. 
Narvat peab armastama ja suure ki-
rega,“ kinnitas Eesti tuntuim narva-
lanna, kes on pälvinud Valgetähe III 
klassi teenetemärgi, 2012. aastal mis-
siooni preemia ja 2013. aastal aasta 
naise tiitli.
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PAKUN TÖÖD

• Asjalik pensionär saab 
tööd Rakvere linnas. Talvel 
vaja ATV-ga lund lükata, 
ahju kütta hoones mis asub 
Rakveres, B-kategooria au-
toga vaja sõita - kui on vaja 
kauba vedu teostada. Kuus 
tuleb kuskil keskmiselt 50 
töötundi. Tel 516 4685

• Otsin ehitajat, kes viimistleks 
ja plaadiks kaks välistreppi (Ase-
ri). Tel 5624 4605

• OÜ NOWAP võtab tööle korra-
likke ehitustöölisi. Tel 551 5789

• Seoses töömahtude suurene-
misega pakume tööd üldehitus-
töölistele. Tel 5553 0770

• Kalabuss vajab müüjat. Tel 
5563 5338

• Pakume tööd koristus-abitöö-
lisele. Tel 5563 5360

• Otsin ajutiselt või sobivusel pi-
kemaks ajaks autojuhti (meeste-
rahvas), kes oleks nõus töötama 
ja müüma välimüügil. Päevatasu 
kokkuleppel. Tel 528 5416

• Põllumajandusettevõte Vinnis 
pakub tööd keevitamise oskuse-
ga farmi lukksepale. Huvi korral 
võta palun meiega ühendust. Tel 
5306 2106 või eigo@vinimex.ee

• Pakkuda tööd Haljalas vei-
sefarmis karjak/söötjale. Ela-
mispinna võimalus. Tel 511 3486

• Peristein OÜ võtab tööle 
CE-kategooria autojuhi Eesti 
sisetöödele. CV saata peristein@
hot.ee, info tel 517 0260

• Töö Soomes riigimetsas. Võ-
salõikus koheselt ja kuni lu-
meni. Istutamine 10.08-30.09. 
Täpsem informatsioon te-
lefonil 5673 9111 või kirjuta 
WhatsAppi

• Ettevõte pakub tööd koristaja-
le. Osaline tööaeg. Info varase-
ma töökogemuse, palgasoovi ja 
kontaktandmetega palun saata: 
info@promome.ee

• Tööd saab haljastustöötaja. 
Info tel 5610 8965

• 69aastane mees pakub kohe 
aastaks tööd koduabilisena 
Rakveres, üks kord nädalas 
töötasuga 5 €/tund, majutusvõi-
malus, põhiliselt kodused tööd: 
toidu valmistamine, koristami-
ne, nõude ja põranda pesemine, 
moosi keetmine jne. Tel 554 
6490, kiire!

• 70aastane mees pakub tööd 
üksikule naisele Rakveres ko-
duabilisena, 2 korda nädalas, 
majutusvõimalus. Tel 5569 0847

OTSIN TÖÖD

• Kogemustega ehitusmees ot-
sib tööd, võivad ka väiksed otsad 
olla.  Tel 5358 1431

Otsime kogemustega 
VÕSALÕIKAJAID

Lääne- ja Ida-Virumaa 
piirkonda.

Töövarustus 
tööandja poolt.
Tel 5566 9297
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Tähelepanu! Vastavalt turusituatsioonile võivad hinnad veel alaneda!

OSTAME KOKKU: VEISEID ja SIGU. Tel: 322 4699, 512 4699.

12 kuud laagerdust 18 kuud laagerdust18 kuud laagerdust

PAKKUMISED 25. august -7. september

* Tootel on müügipiirang 5 kg ühe ostu kohta

Keeduvorst Lemmik
(viilutatud)
150 g

LIH
AMEISTRID

Hakklihasegu Oma, 1 kg
(pakendatud)

LIH
AMEISTRID

3.38
3.84

0.78
1.08

Kanafileenagitsad
230 g
Maks & Moorits

Hommikupeekon
(viilutatud) 135 g
Nõo

Maksarõngas
300 g
Rakvere

Paprikalõige
(viilutatud)
150 g
Rannarootsi

NÄDALAPAKKUMISED 25. - 31. august

Singi-juustu batoon Mamma
190 g
Saarioinen

Praetud räimed marinaadis
430 g / 215 g
2 sorti
Viru Rand

Juustudipp Merevaik
200 g
Tere

Sulatatud juust
370 g
Valio

Riivjuust Eesti
250 g
E-piim

Juust Džiugas
180 g / 2 sorti

2.68
14.89 €/kg

3.34

2.78
15.44 €/kg

Majonees Provansaal Lemmik
210 g
2 sorti

Dessert vahukoorega
(šokolaadimaitseline)
175 g

Mahlajäätis Twister
al 72 g
3 sorti

Piimašokolaad Milka Daim
100 g

Piimašokolaadidražeed Casali
(alkoholitäidisega)
100 g

Päevalilleseemned Bazarnye
(soolased, röstitud)
100 g

Kõrvitsaseemned
(röstitud ja soolatud)
200 g

Päevalilleseemned XXL Bazarnye
(röstitud)
500 g

Jogurtijook Actimel
(4 x 100 g)
2 sorti

Kohupiimadessert Jeppi
(vanillimaitseline)
190 g

Majonees Hellmann’s Light
405 ml

Piimašokolaad Marabou
250 g / 2 sorti

Präänik Marakratt
250 g
2 sorti

Maapähklid Mogyi
(röstitud ja soolatud)
150 g

1.34
5.83 €/kg

1.68

1.88
13.93 €/kg

1.14
7.60 €/kg

1.28

2.08
10.95 €/kg

2.48

2.24
6.05 €/kg

2.98

1.58
6.32 €/kg

2.28

1.44
7.20 €/kg

HEA HIND

1.24
6.53 €/kg

1.38

0.44
2.51 €/kg

0.58

2.88
11.52 €/l

3.98

0.84
4.00 €/kg

1.34

2.98
11.92 €/kg

4.28

1.38
13.80 €/kg

1.58
15.80 €/kg

1.98

0.88
3.52 €/kg

1.18

1.48
7.40 €/kg

2.08

0.58
5.80 €/kg

0.88

2.58
5.16 €/kg

3.78

1.08
2.70 €/kg

1.68

1.58
5.27 €/kg

1.98

2.58
6.00 €/kg

3.38

1.74
4.35 €/kg

2.28

0.74
3.52 €/kg

1.18

0.54
7.30 €/kg

0.88

1.24
2.48 €/l

1.74

1.08
7.20 €/kg

1.38

5.20 €/kg

HEA HIND

3.38

HEA HIND

Pasta Al Dente
(gluteenivabad)
400 g / 3 sorti

Rapsiõli Olivia
0,5 l

A+

A+ A

A+ A

A+ A

A+ A A+ A
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GROSSI TOIDUKAUBAD Lääne-Virumaal: TURU KAUBAMAJA, Laada 16, . Tel 324 4500; RAJA, Ilu pst 2, . Tel 322 4360; LY, Vilde 6, . Tel 322 3250; JOOGID, Vilde 6a, . Tel 322 3561; Viru 9, . Tel 325 5810; TAPAKAUBANDUSKESKUS, Jaama 1, . Tel 327 0460; GEA, Võsu 5, . Tel 325 1270; Kasemäe 12, . TelRakveres: A+ A+ B C Kadrinas: A Tapal: A+ Haljalas: A+ Kundas: A+

322 4700; PILLE-RIIN, Tehnika 24, . Tel 322 3925; Pikk 9, . Tel 326 1150; Faehlmanni 38, . Tel 329 1356; EVE, Sõpruse 5, . Tel 325 1550; ELEKTRA, . Tel 322 4746; Tehase 23, . Tel 337 3033. KEVAD, Keskpuiestee 33, . Tel 337 4500; JOOGID, Outokumpu 13a, .A A+Ida-Virumaal:Tamsalus: A Väike-Maarjas: A+ Rakkes: B Vinnis: Tobia külas: B Aseris: A Kiviõlis: A+ Kohtla-Järvel:

Tel 337 5000; KALEV, Kalevi 27, . Tel 337 4300; Virmalise 2, . Tel 337 0700; Maleva 23, . Tel 332 0633; Estonia pst 30a, . Tel 337 2888; Tartu mnt 55, . Tel 337 4000; Tartu mnt 15a, . Tel 336 3200; Narva mnt 5, . Tel 332 7000; Pähklimäe 2a, . Tel 354 1441; Pähklimäe 6a, . Tel 354 0420; Rakvere 71, . Tel 354 0060;A+ C Ahtmes: A+ A+ Iisakus: A+ Jõhvis: A+ Vokas: A Narvas: A A+ A+

Tallinna mnt 52, . Tel 357 0709; NARVACENTRUM, Tallinna mnt 47, . Tel: 356 3350. Tähe 10a, . Tel 776 2956; Pargi 1, . Tel 747 7050; Tähe 9, . Tel 772 3700; Tartu mnt 1b, . Tel 772 3003. Lastekodu 14, . Tel 653 4000; Tammsaare tee 93, . Tel 652 1111; Ehitajate teeA+ Jõgevamaal Tallinnas:A : Jõgeval: B A+ Avinurmes: , B. ; Mustvees: A Põltsamaal: A+ A ARakvere 1 Tel: 354 0455

41, . Tel 679 0666; Paasiku 2a, . Tel 602 3000; Ümera 13a, . Tel 607 6888; Endla 53, . Tel 658 7545; KOTKA KAUBAKESKUS, Paul Pinna 21, . Tel 609 9722; Kari 3, . Tel 609 8380; Majaka 28a, . Tel 659 0000; Väike-Ameerika 6, . Tel 644 8260; Järveotsa tee 35b, . Tel 6 098 222; Randvere tee 115, . Tel 660 5060; Kivila 26, . Tel 6077 500; Vikerlase 23, . TelBB A+ A A+ A A B A+ A A+ A

6004700; Mustamäe tee 41, . Tel 6001700. Viljandi mnt 3a, . Tel 489 2670; Turu 1, . Tel 489 4500. Keemikute 41, . Tel 644 0599; Kaluri tee 3, Viimsi vald, . Tel 600 3000; Mäe 1, . Tel 607 6000; Rohuaia 6, . Tel 600 9200; TAMMIKU,Aruküla tee 7, . Tel 609 1630;Raplamaal: Harjumaal:A Kohilas: A+ Järvakandis: A Maardus: A Haabneemes: A Kuusalus: A+ Loksal: A+ Jüril: B Kehras:

Kose mnt 7, . Tel 601 9770; Piiri 5, . Tel 601 3010; Rae 26, . Tel 658 1200; Kodu 2, . Tel 601 4200; Pärnasalu põik 1, . Tel 600 4300; Saha tee 9, . Tel 600 4900; Kesk tn 1, . Tel 600 8908. Pikk 25, . Tel 387 0001; Viljandi 13a, . Tel 387 8666; Lai 23, . Tel 385 3200;Järvamaal:A+ Keilas: A+ Paldiskis: A Kosel: A+ Sauel: A+ Lool: A+ Kose-Uuemõisas: A Paides: A+ Türil: A+ Järva-Jaanis: A+

Koerus: B Vändras: A+ Pärnu-Jaagupis: A Tartus: A Viljandis: A Võrus: A+Paide tee 2, . Tel 389 7570. Pärnu-Paide mnt 26, . Tel 44 39 600; Uus 20a, . Tel 446 0620 Soola 7, . Tel 776 9802; Keskuse tee 2, Tila küla, . Tel 742 6200. Jakobsoni 2, . Tel 434 0111. Niidu 8, . Tel 772Pärnumaal: ; Kilingi-Nõmmel: A+ ; Tartumaal: Viljandimaal: Võrumaal:Pärnu tn 32, Tel 53 329 096 A+

2377;Antslas: Põllu 4,A+. Tel 785 5800. Kesk tn. 41 . Tel 79 22333 TURU KAUBAMAJA, Laada 16, . Tel 324 4600; TAPAKAUBANDUSKESKUS, Jaama 1, . Tel 327 0462.Põlvamaal: . GROSSI TÖÖSTUSKAUBAD Lääne-Virumaal:Põlvas: A+ Rakveres: Y Tapal: Y

Vaata lisaks pakkumisi ja infot kaupluste kohta: www.grossitoidukaubad.ee

PAKKUMISED 25. august - 7. september

2.74
3.65 €/l

3.48

+ 0.10

2.64
3.52 €/l

3.48

+ 0.10

Päikesekuivatatud tomatid Citres
(päevalilleõlis)
314 ml / 290 g

Õunaäädikas
(orgaaniline)
300 ml

Kohv Luxus
100 g

Karboniseeritud mineraalvesi
Borjomi
1,25 l

Karastusjook
Coca-Cola
1,5 l / 2 sorti

Alkoholivaba kihisev
puuviljajook
0,75 l / 2 sorti

Alkoholivaba kihisev
puuviljajook
0,75 l / 2 sorti

BBQ Kaste Santa Maria
355 g

Alkoholivaba kihisev
puuviljajook
0,75 l / 2 sorti

Õlu Meistrite Gildi
Pilsner
4,5% 0,568 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist

Majapidamislapp Wettex
Standard
(175 x 203 mm)
1 tk / erinevad

Majapidamislapp Wettex
Standard
(175 x 203 mm)
1 tk / erinevad

Majapidamislapp Wettex
Standard
(175 x 203 mm)
1 tk / erinevad

Puhastussvamm Vileda
Miraclean
2 tk

Puhastussvamm Vileda
Miraclean
2 tk

Puhastussvamm Vileda
Miraclean
2 tk

Nõudepesumasina kapslid
Finish
Quantum
44 tk

Liköör Liviko Vana Tallinn
Heritage Edition
40 5 l%, 0,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist

Muu alk. jook Bacardi Breezer
4 275 l%, 0,
3 sorti
Liviko
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist

GT Vein Teliani Valley
Alazani al 11 75 l%, 0,
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist

Muu alk. jook Hartwall Original
Strong
7,5% 0,44 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist

Brändi J.P Chenet XO
36%, 0,5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist

KPN Vein Gran Mirador
12 ,         l%  0,75
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KPN Vein Gran Mirador
12 ,         l%  0,75
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

La Gioiosa Prosecco
DOC Brut Low kcal
11% 0.75 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KPN Vein Gran Mirador
12 ,         l%  0,75
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist

Muu piiritusjook Bacardi
Spiced
35%, 0,7 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist

Hambapasta Blend-a-Med
75 ml
2 sorti

Pesukaitse Discreet
al 54 tk
2 sorti

Hügieeniside Libresse
Ultra Thin Super
8 tk

Šampoon ja palsam Garnier
Botanic Therapy
al 200 ml
4 sorti

Juuksevärv L´Oreal
Exellence Creme
erinevad
1 tk

Svamm Vileda
Tip-Top
3 tk

Pesuloputusvahend Lenor
al 925 ml
2 sorti

Pesuloputusvahend Lenor
al 925 ml
2 sorti

Patarei Panasonic
2 tk
3 sorti

Niisked salvrätikud Smile Baby
(kummel ja aaloe)
72 tk

Kassitoit Friskies
300 g
3 sorti

Kuivtoit Friskies
3 kg / 2 sorti

Mahl Cappy
1 l / 3 sorti

Siider Ashton
1,5 l
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist

Raseerimisgeel Gillette
Fusion Sensitive
200 ml

Geelkapslid Ariel
(31 pesukorda)
2 sorti

Geelkapslid Ariel
(31 pesukorda)
2 sorti

Pesuloputusvahend Lenor
al 925 ml
2 sorti

Vedelseep Palmolive
300 ml
2 sorti

Geelkapslid Ariel
(31 pesukorda)
2 sorti

2.68
9.24 €/l

3.18

3.14
8.85 €/kg

4.38

1.48
4.93 €/l

1.94

1.98
1.58 €/l

2.58

1.34
0.89 €/l

1.98

2.68
al 0.04 €/tk

3.48

1.28
0.16 €/tk

1.88

3.98
9.95 €/l

1.78
23.73 €/l

2.48

4.98
24.90 €/l

6.68

3.98
al 3.32 €/l

10.48
0.34 €/tk

15.98

7.18
9.58

13.98
0.32 €/tk

26.88

0.88
0.29 €/tk

1.34

1.98
6.60 €/l

2.58

1.98
0.99 €/tk

3.08

1.78
0.89 €/tk

1.38
4.60 €/kg

1.68

1.38
0.02 €/tk

1.88

0.54
0.78

6.98
2.33 €/kg

8.58

3.28
16.40 €/l

3.78HEA HIND

HEA HIND

1.78
2.58

1.64
2.38

1.68
2.38

+ 0.10

1.68
16.80 €/kg

2.18

+ 0.10 + 0.10

+ 0.10

HEA HIND

A+ A

A+

A+ AA+ A

A+ A

A+ A

A+A+ A A+

A+
+ 0.10 + 0.10

A+ A
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VÄIKE-MAARJA 
AUTOLAMMUTUS

● TREILERI RENT
● Ostame AUTOSID
● Rehvitööd ja remont

Erinevad VARUOSAD 
Euroopa ja Jaapani autodele

tel 326 1463, 504 3022
www.ebavere.ee, rannel@hot.ee

Tamsalu mnt 1 Väike-Maarja

HAAKEKONKSUD
müük, paigaldus.

Tel 322 5233

RASKETEHNIKA, 
FRONTAALLAADURITE, 
KAHVELTÕSTUKITE
- remont, hooldus, varuosad
- väljakutsed kliendi juurde
- diagnostika
VEOAUTODE ning 
SÕIDUAUTODE
- remont, hooldus, varuosad
- diagnostika
- väljakutsed kliendi juurde
KLIIMASÜSTEEMIDE

- täitmine, remont+varuosad
- täitmine ka kliendi juures
RASKETEHNIKA 
ning VEOAUTODE
- rehvitööd + rehvide müük
- väljakutsed kliendi juurde 
või tee äärde
ALUSVANKRI 
REMONT + MÜÜK
HÜDROSILINDRITE 
REMONT + MÜÜK
KEEVITUSTÖÖ 
(TIG, MIG, ALUMIINIUM)

www.cormet.ee

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

KLIIMASÜSTEEMIDE 
TÄITMINE -15% 

AUTO- JA MAJAKLAASIDE 
KILETAMINE TOON- JA TURVAKILEGA

AUTOKLAASIDE PAIGALDUS JA 
PARANDUS

Rakveres Võidu 112
Tel 522 2511, viru@toonklaas.ee

Näpi tee 2D
Näpi alevik

Sõmeru Rehvikoda OÜ     
E-R 8-17  Hooajal ka L 9-14,
     +372 50 89 216

Vaheta  rehvid
soodsalt!

 Rehvivahetuse
täispakett al. 27 €

Suur valik 
uusi- ja 

kasutatud 
rehve

Kontaktivabalt!!

30 €

MÜÜA

Lisainfo tel 5624 4605 
 igor@sacito.eu

2-korruseline renoveerimist 

vajav kortermaja Vändras. 

Üldpind 1013 m2. 

www.kinnisvara24.ee/240641812

Hind 90 000 €

Müüa Rummul 

2-toaline korter.     

kv24.ee/240723291

Hind 26 000 € 

Müüa Rummul 

2-toaline korter.     

kv24.ee/240711095

Müüa Loksal remonti vajav 

2-toaline korter koos 

hindamisaktiga I korrusel.     

kinnisvara24.ee/240641889

Hind 26 000 €

Hind 24 000 €

Müüa Rae vallas  (Vaidasoo) 

maatulundusmaa 3,3 ha.  

www.kv.ee/2984458

Hind 45 000 €

Üürile antavad korterid: 
• Anda üürile Vinnis  

1-toaline korter. 160 eur 
kv24.ee/240709238 

• Anda üürile Tapa linnas 
2-toaline 195 eur  
www.kv24.ee/240709255  

• Anda üürile Loksa 
2-toaline,  180 eur  
kv24.ee/240716349 

• Anda üürile Vinnis 
1-toaline 160 eur  
kv24.ee/240716014 

• Anda üürile Kohtla-Järvel 
1-toaline 90 eur  
kv24.ee/240716013 

• Anda üürile Põlvas 
2-toaline 230 eur  
kv24.ee/240722948

• Anda üürile Sõmerul 
2-toaline 200 eur 
kv24.ee/240641847

• Anda üürile Jõgeval 
2-toaline 180 eur  
kv24.ee/240715061 

• Anda üürile Sillamäel 
2-toaline korter 120 eur 
kv24.ee/240723113

• Müüa või anda üürile Rummul 
kaks kahetoalist korterit. 

Kuristal, Jõgevamaal 

I korrusel 3-toaline remonti 

vajav korter (67 m2).   

www.kv24.ee/240641810

Hind 12 000 €

Hind 38 000 €
Müüa 2-korruseline maja 

Tõrma külas, krunt 3500 m2.    

www.kinnisvara24.ee/240641539

KINNISVARA

• Müüa (või anda üürile) Rakvere kesk-
linnas bussijaama vastas privaatne 
II korrus (130 m2), 2 ruumi. Sobilik 
kontoriks ja ka elamiseks. Tel 5648 6638

• Müüa täielikult renoveeritud 1toa-
line korter Pajustis. Hind 22  000 €. 
Tel 506 9814

• Müüa või üürile anda 1toaline kesk-
küttega korter Tamsalus. Tel 5680 1956

• Müüa korralik 2toaline keksküttega 
korter Lepnal. Tel 5688 0985

• Müüa 2toaline korter Tapal (47,1 
m2), toad mõlemal pool maja (ida 
ja lääs), päikese poole soe, mitte 
nurga korter. 4/5 korrus, rõdu, me-
talluks (2 lukku + sees kett), suur 
köök (9 m2), sirged seinad, nurgad 
sirged. Lai trepp, hea erinevate asjade 
toomiseks, WC ja vannituba eraldi, 
plastikvann, 100 l boiler, 2 akent va-
hetatud (köök ja tuba). Rahul rajoon, 
vaikne koht, rohelus, naabrid ei tüüta, 
parkimine sissekäigu vastas, kauplus 
15 min kaugusel, kõnniteed ja sõid-
teed korras. Otse omanikult. Tel 5682 
8251

• Müüa 2toaline möbleeritud korter
Rakkes või annan üürile. Tel 504 5560

• Müüa 2toaline keskküttega korter
Lääne- Virumaal, Rakkes, Oru tn. Tel 
5817 6706

• Müüa 2toaline renoveerimist vajav 
korter Aravetel. Plastikaknad on uued. 
Tel 5647 1497

• Müüa Jõgeva äärelinnas otse oma-
nikult 2-kordses kortermajas 2toaline
puuküttega korter (38,9 m2), I korrus. 
Raudteejaam ja bussijaam lähedal, 
olemas puukuur ja suurem aiamaa. 
Tel 505 7944

• Müüa või anda rendile  Rummul 
kaks 2toalist korterit otse omanikult. 
Tel 5624 4605

• Anda üürile Põlvas (Pihlaka 10) 2toa-
line korter, I korrusel. Tel 5624 4605

• Müüa Kurista külas 3toaline korter. 
Tel 5624 4605

• Müüa Tõrma külas, Rakvere vallas 
renoveerimist vajav 2-korruseline 
maja. Tel 5624 4605

• Müüa Vändra alevis 2-korruseline 
renoveerimist vajav kortermaja. Tel 
5624 4605

• Keset Kadrinat müüa otse omanikult 
hoonestatud kinnistu (1500 m2). Tel 
508 3948

• Müüa Rae vallas, Vaidasoo külas 3,3 
ha maatulundusmaa. Tel 5624 4605

OST

• Ostan 1 või 2toalise kõigi mu-
gavustega korteri Rakveres otse 
omanikult. Tel 508 1311

• Soovin osta korteri või maja Rak-
veres või lähiümbruses, võib vajada 
remonti. Soodsa hinna puhul tehing 
kohe! Tel 522 6500

• Ostan maja Tartu või Jõgevale. Tel 
5817 2199

• Soovin osta garaaži Rakveres, seisu-
kord pole oluline ja samuti võib sisse 
jääda kogu teie vana prügi või mitte-
vajaminevad asjad. Hind kokkuleppel. 
Tel 522 6500 

• Soovin osta igas seisukorras garaaži
Rakveres või Sõmerul! Tel 5596 6959

• Ostan Tapal Leina tänaval (endise lei-
vatehase kõrval) garaaži. Tel 5843 7800

ANNAN ÜÜRILE

• Üürile anda tuba eramajas, hind 150 
€. Tel 5662 1987

• Üürile anda 1toaline korter Rakve-
res. Tel 5348 0143

• Anda üürile Vinnis kaks 1toalist   
möbleeritud korterit (II ja IV korrus). 
Tel 5624 4605

• Anda üürile Kohtla-Järvel 1toaline
möbleeritud korter (V korrus). Tel 
5624 4605

• Üürile anda 2toaline möbleeritud 
korter Rakvere kesklinnas. Tel 5358 
6829

• Üürile anda 2toaline möbleeritud 
korter Rakvere kesklinnas. Tel 517 
7469

• Anda üürile Sõmerul (vabaneb sep. 
algus) 2toaline korter, III korrus. Tel 
5624 4605

• Anda üürile Tapa linnas 2toaline
möbleeritud korter. Tel 5624 4605

• Anda üürile Loksa linnas 2toaline
korter. Tel 5624 4605

• Anda üürile Jõgeval 2toaline korter
(V korrus, rõduga). Tel 5624 4605

• Anda üürile 2toaline korter Silla-
mäel. Tel 5624 4605

SÕIDUKID

• www.toonklaas.ee

• Müüa odavalt Ford Galaxy, 1998. a, 
töömaht 22,3 cm3, läbisõit 239 000 km, 
bensiini masin. Tel 5349 9628

• Müüa Ford Mondeo 1,8, 2005. a, 
bensiin, läbisõit 338 000 km. Hind 1100 
€. Tel 5593 1834

• Müüa Ford Sierra, diisel, 1991. a. 
Tel 503 2269

• Müüa MB 280, diisel, automaat, heas 
korras. Tel 511 3414

• Müüa väga heas korras 2005. a 
tumesinine Mitsubishi Outlander, 
nelikvedu, bensiin, 2.0, 100kW, läbisõit 
167 000 km. Hind 2900 €. Tel 5694 0076

• Müüa Moskvitš. Tel 503 2269

• Müüa sõitev Volkswagen Sharan, 
diisel, 1.9, 81kW, 1997. a. Tel 503 2269

• Müüa Volkswagen Tiguan  1,4 
(110kW), bensiin, nelikvedu, 2009. a. 
Hind 6000 €. Tel 5348 3767

• Müüa Rakveres korralik kirsipu-
nane Volvo V60, 2012. a, diisel, ma-
nuaal, kärukonks, läbisõit 217 000 
km. Tel 5390 6346 

• Müüa haagis autoveotreiler sõi-
duautole, täismass 2000 kg. Tel 502 
8156

VARUOSAD
• Müüa kallur-poolhaagise raam koos 
sildade ja dokumentidega. Tel 503 2269

OST
• Ostan mopeedi RIGA, MINI, STEL-
LA, DELTA, JAWA jne. Pakkuda võib 
kõike, ka nende varuosi. Maksan pari-
mat hinda. Tel 5616 5761

• Ostan sõidukeid, kaubikuid ja
maastureid igas seisukorras! Raha 
kohe kätte! Vajadusel kustutame 
registrist! Helistage julgelt, maksan 
rohkem! Tel 5355 5848

• Ostan seisvaid autosid ja romu-
sid! Ostan ka neid mida lammutus 
ei soovi. Sularaha kohe kätte! Vaja-
dusel registrist maha! Võib pakkuda 
absoluutselt kõike, ka paberiteta 
utiili. Tel 5631 1001

• Ostan vana mootorratta, võrri, mo-
peedi. Pakkuda võib kõike, ka varuosi. 
Tel 5672 7175

• Ostan kasutult seisma jäänud või 
kiirmüügihinnaga sõidukeid. Toimi-
vaid, avariilisi, riketega, arvelt maas, 
vanu ja lihtsalt kasutult seisvaid. Koha 
peal kiire vormistamine ja tehing. Pak-
kumisi ootan seisevauto@gmail.com 
või 5618 8671. Järgi tulen puksiiriga ja 
tasun sularahas. Vormistan ja arvelt 
maha võtan ise. Vaata lisaks www.
seisevauto.ee

• Ostan igasuguses seisukorras sõi-
dukeid. Võivad vajada remonti, olla 
seisnud, avariilised, heas korras, 
romud jne. Huvi pakuvad ka vene 
autod. Sobiva pakkumise puhul 
kiire tehing. Romud kustutan ar-
velt. Maksan head hinda! Tel 5357 
7108

• Ostan igasuguses seisukorras vanu 
sõidukeid, vanaaegseid säärevärista-
jaid, tsikleid. (VAZ, GAZ, UAZ, Volga, 
Jawa, IŽ, Riga, delta) jne. Maksan head 
hinda!  Tel 5388 4499

• Ostan seisnud, remontivajavaid, ava-
riilisi, heas korras jne sõidukeid. Mak-
san õiglast hinda. Sobiva pakkumise 
korral tulen kohe järgi. Arveldamine ja 
dokumentide vormistamine kohapeal. 
Tel 5438 0594

• Ostan kõiki Toyota marki sõidu-
keid! Võib pakkuda absoluutselt 
igas seisukorras ning hinnaklassis. 
Hästi sobivad veel kastikad Nissan 
Pick Up, Navara, King Cab, Mazda 
B2500, Ford Ranger, Mitsubishi 
l200/Pajero Sport. VW Taro/Hilux. 
Tel 5896 1576 või tee pakkumine 
meili teel rscarexport@gmail.com

• Ostan igas seisukorras sõidu-
keid/maastureid/kaubikuid ! 
Huvi pakuvad ka vanad autod ja 
uunikumid! Arvelt kustutamine! 
Virumaal tulen kohe kohale, paku 
julgesti! Tel 5565 9595

• Ostan kõikide Jawade osi. Tel 5558 
5956
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3,5t ekskavaatori rent. 
100€/päev, vajadusel 
transpordivõimalus. 

Info tel 504 0118

www.kuulutaja.ee

Asume uuel aadressil

Asume uuel aadressilGardi Elektroonika OÜ
Narva 49, Rakvere, 
tel 5052 065

AUTO KLIIMASEADMETE 
REMONT JA TÄITMINE

• • Auto elektroonika 
remont ja elektritöödremont ja elektritööd

• • DiagnostikaDiagnostika
• • AutovalveseadmedAutovalveseadmed
• • Webasto ning Eber- späsher Webasto ning Eber- späsher 

paigaldus ja remontpaigaldus ja remont
• • Haakekonksude Haakekonksude 

müük ja paigaldusmüük ja paigaldus

Planeerimise tööd,
 kaevetööd. Kraavide 

puhastamine ja rajamine.
Tiikide puhastamine ja 

rajamine. Võsa eemaldamine 
giljo  iniga, põllumaa 

juurimine.  

Tel 5665 4087

TEEME KOMBINEERITUD 
SURVEPESUAUTOGA 
JÄRGMISI TÖID:

Kanalisatsiooni- ja sadeveetorus-
tike survepesu ning ummistuste 
likvideerimine, settepaakide 
tühjendamine ja puhastamine, 
kanalistasioonipumplate puhas-
tamine, imbkaevude ja torustiku 
pesu, välistrasside veega täitmine 
ja surveproovid (vajalik 0,5´´ või 
1 ¼´´ sisekeermega ühendus). 
Fekaali, liiva, muda imemine 
ja transport. Sulatame jäätunud 
kanalisatsioonitrasse.

Veepaagi maht 6 m³, imupaagi 
maht 6 m³.
FEKA EKSPRESS OÜ, 
info 5381 9930, 5194 4298

FEKAALIVEDU

LAI VALIK VÄHE KASUTATUD 
JA UUSI SUVEREHVE!
Rakvere, Vabriku 12/1

324 3421

 Fekaalivedu ja 
settekaevude 
puhastamine
VÄLIKÄIMLATE 

RENT 
Sevrik OÜ
517 6299

Settekaevude tühjendamine 
ja reovee ära vedu 

lääne-virumaal
Tel 513 7633

VEO- JA TÕSTE-
TEENUSED
BIOPUHASTITE, 
SEPTIKUTE PAIGALDUS
VEE- JA 
KANALISATSIOONI-
TÖÖD
KAEVE- JA 
PINNASETÖÖD
ÜLDEHITUS

☎5333 0146
📧 info@jartex.ee

www.jartex.ee

Kaeve- ja 
planeerimistööd.

Tel 550 3525

* Lammutustööd
* Kaevetööd ja 
planeerimine

* Ekskavaatorite rent
* Laadurmasinate rent 

(BobCat)
* Sise- ja välistrasside ehitus

RKAMD EHITUS
www.rkamdehitus.ee
RENT tel 5300 2086, 
EHITUS tel 501 7047

Tel: (+372) 552 7977
Vilde 14, Rakvere
www.vildeautorent.ee

Teostame lamekatuste 
ja viilkatuste ehitustöid 

ning ka katuste 
remonttöid

www.melsen.ee
Tel 5845 5717

• Sise-, välis-,vee- ja kanali-

satsioonitrasside ehitus.

• Septikute, imbsüsteemide, 

mahutite müük ja paigaldus.

Septikutel eurosertifi kaat. 

Tehtud töödele garantii.

INFO: tel 503 5766 

vassivere.traktor@gmail.com

www.vassiveretraktor.ee

Katuse, fassaadi ja 
muud üldehitustööd.
Puukuurid, terrassid. 

Tel 5553 0770

TEENUSED

• Autoklaaside müük ja paigal-
dus. Tel 325 5505

• Autoplekitööd Ida-Virumaal, endi-
selt parima hinna ja kvaliteedi suhtega. 
Tel 508 6455

• Kümblustünni rent. Hind alates 
45 €/ööpäev. Rakvere piires trans-
port tasuta. http://www.sauna-
tünn.ee. Tel 514 7518

• Rakkekaevude kaevamine, pu-
hastamine, remont ja rõngaste va-
hetamine. Käsipumpade remont. Tel 
557 4792

• Rentida minilaadur Avant 225. 
Pakun ka muruniitmise teenust
Avandiga. Tel 522 6408

VEOTEENUS JA RENT

• Osutan teenust kaubaveobussi-
ga. Tel 554 6353

• Veoteenus kandevõime 13,8 t, mudel 
(2,45 x 9,0 m), kraana. Tel 5682 7009

• Veoteenus (kraanaga mudel, 6,2 x 
2.35 KJ 7200). Tel 513 2021

• Pakume veoteenust kaubikuga. Tel 
5340 4502

KAEVETEENUSED

• Teostame miniekskavaatoriga
kõiki suuremaid ja väiksemaid 
kaevetöid. Puurime auke aiapos-
tidele, terrassidele. Samas ka veo-
teenus 3,5 t kalluriga. Tel 529 9356

• Postiaukude puurimine, kaevetööd
miniekskavaatoriga. Tel 5558 3686

• Kaevamine ja planeerimine laa-
durekskavaatoriga. Tel 5609 9390

FEKAALIVEDU JA VESI 
• Teostame fekaaliveoteenust  ja 
kanalisatsioonikaevude tühjenda-
mist. Külmunud trasside sulatus. 
Feka-Ekspress OÜ. Tel 5194 4298, 
5381 9930

EHITUSTEENUS
• Otsime Sõmerule kahte ehitajat 500 
m2 katuse ehitamiseks. Täpsemat info 
tel 501 3894

• Müün, paigaldan ja remondin 
õhksoojuspumpasid ja konditsio-
neere. Tel 502 4944

• Ventilatsioonisüsteemide ehi-
tus ja hooldus. Ventilatsioonisead-
mete müük. Parim Õhk OÜ. pari-
mohk@gmail.com. Tel 5348 1874

• Aastaringseks kasutamiseks 
mõeldud kuni 20 m2 minimajad, 
abihooned, puukuurid, garaažid, 
saunad. http//www.mvwood.ee. 
info@mvwood.ee. Tel 5656 0840

• Biopuhastite ning septikute
paigaldus ja müük. Tel 5757 0202, 
erlend@eestiseptik.ee

• Rakkekaevude kaevamine, pu-
hastamine, remont ja rõngaste va-
hetamine. Käsipumpade remont. Tel 
5840 0240

• Küsi hinda ehitustöödele. Teostame 
kõiki ehitus- ja remonditöid. Tehtud 
töödele garantii. Tel 518 7979

• Teostame elumajade, korterite, 
vannitubade ehitus- ja remonditöid. 
Tehtud töödele garantii. Tel 518 7979

• Fassaadide ehitus. Tel 5889 2528

• Teostame ehitus- ja remonditöid, 
teeme kõiki siseviimistlustöid, maal-
ritöid, santehnilisitöid, elektritöid. 
Samuti vannitubade remonti. Tel 
518 7979

• Teeme korteritele ja vannitubadele 
remonti. Tehtud töödele garantii. Tel 
518 7979

• Teostan santehnilisitöid Lääne-Vi-
rumaal. Üldehitus, siseviimistlus, hoo-
ne vundamentide rajamine. Tel 5693 
8220. E-mail: Initex@hotmail.com

•  Teostame kõiki lammutustöid
koos prahi äraveoga. Tel 5308 1705  

• Eramute ja korterite renoveerimi-
ne. Tel 5889 2528

• Laud- ja parkettpõrandate pai-
galdamine, lihvimine, lakkimine
ja õlitamine. Terrasside ehitamine ja 
õlitamine. Tel 5829 2584

• Maalritööd, trepikodade remont jt. 
Ehmesoy@gmail.com, Janek – tel 5897 
9293, ehmes.ee

• Kõik elektritööd pädevusega elekt-
rikult, boilerite puhastus ja remont. 
Tel 5890 2983, 5656 4876

• Elektritööd kogemustega elektrikult. 
Tel 5349 5632

• Teostama ehitustöid üle Eesti: katu-
setööd, sisetööd, maalritöid, lammu-
tustööd koos prahi äraveoga. Pakume 
ka kolimisteenust. Jääme kõiki pak-
kumisi ootama. Tel 5781 0523. Täname

• Ehitus- ja remonttööd nii eramutes 
kui korterites. Vannitubade ehitus
ning siseviimistlustööd. Fassaadid 
(vooder, soojustamine, värvimine), 
katusealuste soojustamine ja väljaehi-
tamine. Katused, vundamendid ja ter-
rassid. Aedade ehitus. Santehnilised
tööd. Info tel 5803 4004. Helista ja küsi 
hinda, hinnad mõistlikud

• Võrk- ja puitaedade ehitus. Soodsa 
hinnaga immutatud puidust piirded. 
Tehtud töödele arve ja garantii. www.
kodupuit.ee Tel 5888 9999

• Teeme ehitus- ja remonditöid ning 
vannitubade remonti. Aitame teid 
sisekujundusel. www.kenriko.ee. Tel 
508 3305

• Varikatuste ehitus. Tel 5889 2528

• Erinevad plaatimistööd. Vana van-
nitoa lammutus ja jäätmete utilisee-
rimine. Hüdroisolatsiooni ja tasan-
dustööd. Tasuta hinnapakkumise 
saamiseks võtke julgelt ühendust. Tel 
5192 1547

• Katusetööd: kivi – ja plekk-ka-
tused. Puitfassaadid, puitaedade
ehitus, abihoonete ehitus, terrassi-
de ehitus, eramute renoveerimi-
ne, korterite renoveerimine, uste/
akende vahetus, lammutustööd, 
soojustustööd. Tel 527 8191

• Ehitus- ja remonditööd. Vajad abi 
vannitoa, korteri või maja remondil? 
Helista tel 504 0457

• Üldehitustööd. Tel 5889 2528

• Teenused. Teen kõike: lammu-
tustöid, keldrite tühjendus, keldrite 
ja muid parandustöid. Huvi korral 
helista tel 5457 4160 või +3584690 
0201 

• Vajad vanale värskendust, soovid 
mahukamat kapitaalremonti või 
ehitad uut! Remondin kortereid/maju. 
Ehitusteenused, maalritööd, tüki ja 
tunnihinnaga pakkumised, pädevus, 
kvaliteet ja tööde kiire teostus. Köögid, 
vannitoad, uksed aknad, eluruumid, 
saunad, kõrvalhooned. Küsi pakkumist 
vaatan objekti ja üle ja lepime detailid 
kokku. Küsi julgelt lisa. Kontakt 5629 
6583

• Pleki kantimine: valmistame plekke 
vastavalt kliendi soovile. Automaat-
pink - kõik detailid õige kraadi ja 
mõõduga. Vajadusel mõõdame ja 
paigaldame. Tel 5340 8041

• Kõik lammutustööd koos prahi 
äraveoga. Tel 5889 2528

• PUR VAHUGA SOOJUSTAMINE. Tel 
5565 3842, www.pursoojustus.ee

• Puukuuride ehitus. Tel 5889 
2528

• Saunade, grillimajade, varikatuste, 
terrasside ehitus. Tel 5889 2528

• Korstnapühkija ja pottsepateenu-
sed. Tel 522 1165

• Korstnapühkija. Tel 5560 4046

• Pottsepatööd. Tel 554 5917

•  Korstnapühkija puhastab ja hool-
dab küttesüsteeme. Viru Küttesüstee-
mid OÜ. Tel 5664 4440

• Korstnate ja korstnapitside ehitus, 
remonttööd. Tel 5557 9399

• Pottsepp ehitab ja remondib kütte-
koldeid. Tel 506 9683

• Teen kindakrohvi (korstnad, sooja-
müürid, seinad jne). www.kenriko.ee
Tel 508 3305

• Rakvere Küttesalong pakub küt-
tesüsteemide paigaldust ning 
hooldust (pottsepp, korstnapüh-
kija, keskküttespetsialist, soojus-
pumbaspetsialist). kyttesalong@
gmail.com, 558 6786, Jaama pst. 5 
Rakvere, www.küttesalong.ee

KÕIK ELEKTRITÖÖD

Projekteerimine ning 
dokumentatsioon.

Tel 5341 9510

lepikuelektritood@
gmail.com

JP EHITUSGRUPP

 •Katused (kivi, plekk,  
eterniit)
  • Katuste ja rennide                                                                              
hooldus
  • Plekikan  mistööd  
  • Fassaaditööd
  • Korterite remont
  • Üldehitustööd
  • Ühenduskohtadeta 
vihmaveesüsteemid
  • Ven  latsioonitööd

5633 6291
jpehitusgrupp@gmail.com

Pööningute, keldrite ja 
muude ruumide 

puhastamine prahist 
koos äraveogoa.
Lammutustööd.
Tel 5553 0770

Korterite, vannitubade 
ja trepikodade remont.

Transpoediteenus. 

Tel 5553 0770
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Rakvere, Vilde 14 (bussijaama vastas)
E-R 9.30-17.00, L 9.30-14.00 

ELEKTRI ROLLER
4-rattaline 2150 €

2-rattaline 
ELEKTRI RATAS

1750 €

3-rattaline 
ELEKTRI RATAS 
Sama ilma 
     el. akuta 475 €

1000 €

  900 €

Info tel 5648 6638

Müügil ATV-d, krossikad

KUULUTUSED.KUULUTAJA.EE

SUUR VALIK 
LASTE ATV-SID ja 
KROSSIRATTAID 

RAKVERE PIKK 6 
• VARUOSAD MARGI 

MUDELITELE 
• VARUOSAD HIINA 

MUDELITELE 
• SÕIDUVARUSTUS

PROOVISÕIDU 
VÕIMALUS!!
rakvere@starmoto.ee   

5637 4243 kuulutused.kuulutaja.ee

Kuuluta

KAARDID 
ENNUSTAVAD. 

Tel 900 1727. 24H.
www.ennustus.ee 

Trimmerdamine ja
hekkide pügamine.
Tel 5555 3356

Teostan rohulõikamist 
ja trimmerdamist,

Rakverest kuni 70 km 
raadiuses.

Tel 5323 8033

MAHE tõmbab 
teie peo käima 

Igal pool, igal ajal 
ja iga ilmaga.

Tel 509 7850

• Katuste ehitus
• Valtsplekk-katuste ehitus
• Profi ilplekk-katused
• Eterniitkatused
• Kivikatused
• Vihmaveesüsteem
• Katuse turva- ja ohutus-
varustused
• Katuseaknad
• Aknaplekkide paigaldus
• Müüriplekkide paigaldus
• Plekikantimisteenus
• Liistprofi ilide paigaldus
• Fassaadide ehitus (v.a 
krohvitavad fassaadid)

Tallinna tn 49, Rakvere
Tel. 5345 9891

e-mail: info@LRkatused.ee  
www.LRkatused.ee

          www.facebook.com/LRkatused

WWW.VOODRILAUD.EE

Müügil:
Sise- ja välisvoodrilauad 
Põranda ja terrassilauad
Kruntimine ja värvimine

Parimad hinnad!
Transpordi võimalus!

Tel. 51 32 021
www.voodrilaud.ee

Pikaajaline kogemus antud 
valdkondades:

• Erinevad katusekatte 
materjalid ja tööd

• Üldehitustööd
• Pleki kantimine
• Vihmaveesüsteemid
• Fassaaditööd

SOODNE JA KIIRE 
TELLIMUS MEILT!

TERVIKLAHENDUSED
(materjal ja paigaldus 

kõik ühest kohast)
Kontakt 

  Kontor 325 1730 
Toomas 508 8497

info@tpplekitood.ee
www.tpplekitood.ee

ARVUTITE HOOLDUS 
JA REMONT. 

Printerite müük, hooldus. 

Kohapeal suur valik 
kvaliteetseid, soodsa 

hinnaga analoog-
toonereid. 

Rakvere, E. Vilde 3 
553 5475 

info@itsalong.ee

Ohtlike puude 
langetamine, 

puudehooldustööd, 
hekkide pügamine, 

kändude freesimine.

www.puulangetus.eu
Tel 5822 8154

www.eridus.ee
324 4103, 5662 1147, 

KÜSI HINDA !

TORUTÖÖD
 Süvavee-, tsirkulatsiooni- 

ja muud pumbad. 
Vesi, küte jms.

Vaata kodulehte

MUUD TEENUSED
• Raamatupidamisteenus mikro-ja 
väikefi rmadele. Tel 529 6911

• Kandlemeister müüb 5, 6, 7- keelseid 
D ja G väikekandleid, lastekand-
leid, bassbaritonkandle. Tellimisel 
duurkannel ja basskannel, suurem 
väikekannel, viisikannel. Keelte va-
hetus. Remondin kõiki kandleid, ka
vanavanaisa kandle. Tulen Sinu peole 
kandlemängijaks laulu ja võimendiga. 
Tel. 5345 5970, Heino

• Ühemehe bänd sisustab Teie peoõh-
tu mõnusa tantsumuusikaga. Demod 
kuulatavad http://www.bondband.ee. 
Tel 517 5707, info@bondband.ee

• Toits Bänd teeb Teile toredat tantsu-
muusikat. Tel 514 9885

• Valmistame toor- ja kuumutatud 
õunamahla nii tellija kui ka oma 
õuntest Rakveres. Tulen üleliigsetele 
õuntele järgi! Tel 5668 5386

• Ohtlike puude eemaldus teenus, 
kruntide puhastus puudest ja võsast. 
Tel 5397 3270

• Hekkide ilulõikus. Tel 5660 3585

• Hauaplatside hooldus ja korras-
hoid. Hoolitsetud ja ilusad kalmud 
Teie lahkunud lähedastele. Pakume 
nii ühekordset kui ka hooaja-
list hauaplatsihooldust. Lisainfo: 
http://www.kalmistuhooldus.ee, 
tel 5820 7337

• Pehme mööbli remont, veo võima-
lus. Tel 506 1547

• Pööningute ja keldrite koristus. Tel 
5889 2528 

• Kõik lammutustööd koos prahi 
äraveoga. Tel 5889 2528

KODU

• Kui sul vaja mingi tööga abi aga 
puuduvad vahendid või oskused siis 
võta ühendust. Olgu selleks mööbli
kokkupanek või mingi muu mure, 
mõistliku tasu eest aitan meeleldi. Tel 
508 7218

• Kõik lammutustööd koos prahi 
äraveoga. Tel 5889 2528

• Müüa saunavihad, mett ja luuad. 
Tel 5829 9439 

• Müüa odavalt väike puhvet, valge 
väike kraanikauss koos kolmepoolse 
aluskapiga. Tel 5349 9628

• Müüa enda valmistatud kergesti 
transporditav sae-höövelpink, saag 
350 mm, höövli laius 150 mm, mootor 
380 volti, 1,5kW. Soovi korral saadan 
foto. Tel 525 9361

• Müüa kasevihad, hind 1.80 €/tk. Tel 
5324 4640

• Müüa sellel aastal tehtud head 
saunavihad. 5 €/viht, Rakveres. Tel 
5343 2135

• Majade tühendamisel müüa Lada05 
2 väntvõlli (1 uus) ja nookurid (sidu-
rikettad). Tisleri tööpink ja tööriistu. 
Mööblit, vana raadio, fototehnika, 
kreissae sae kettad. Tel 5674 0905

• Pakun jalgratast, l. voodit. Tel 5594 
7776

• Pakun ehituspuitu (laud). Tel 5594 
7776

• Müüa immutatud puidust kom-
poster 75x72x 80 cm. Laadimis- ja 
tühjendamisluugid hingedel ja riivi-
dega. Värvi ise endale sobivas toonis. 
Kui komposter täitub, ära kiirusta uut 
ostma, telli kõrgendused. Hind 140 €. 
Tel 5345 5970

OST
• Ostame tuhandeid vanaaegseid 
esemeid, ka mööblit ja väärismetalle. 
Tühjendusostud majapidamiste likvi-
deerimisel. Raha kohe, koju kutsed tasu-
ta, üle Eesti. Antiigiäri Pikk 7, Rakvere. Tel 
324 0542, 528 2330, info@hansaantiik.ee

• Ostan õunamahla pressi ja purusti. 
Tel 507 9984

• Ostan mopeedi RIGA, MINI, STEL-
LA, DELTA, JAWA jne. Pakkuda võib 
kõike, ka nende varuosi. Maksan pari-
mat hinda. Tel 5616 5761

•  Ostan kruustangid, alasi, saunaah-
ju, puurpingi, töölaua ja akulaadija. 
Tel 503 1849

• Ostan Vene Norma mudel- ja män-
guautosid, pakkuda võib kõike, ka 
remonti vajavaid. Tel 5672 7175

• Ostan Tarbeklaasi tooteid: vaasid, 
klaasid, pitsid jne. Pakkuda võib kõi-
ke. Tel 507 9984

• Ostan nõukaaegseid nõusid, vaase, 
ehteid, toidunõusid, vahvliküpsetaja 
(ka katkise), töölaua, saunaahju ja 
kila-kola. Tel 5366 1646

• Ostan värvilisi Tarbeklaasi vaase, 
maksan kuni 170 € vaasist. Paku jul-
gesti. Tel 5672 7175

• Ostan vanu eesti- ja nõukogudeaeg-
seid mänguasju. Tel 507 9984

• Ostan garaaži töölaua kruustangid, 
võib pakkuda ka koos töölauaga. Tel 
507 9984

• Ostan vana mootorratta, võrri, mo-
peedi. Pakkuda võib kõike, ka varuosi. 
Tel 5672 7175

• Ostan roostevabast õlleankru. Tel 
5672 7175

• Ostan majapidamise likvideerimisel 
igasugust vanakraami, ka tänapäeva 
esemeid, teile mittevajalike esemeid 
ja antiiki, hinnad head, koju kutsed. 
Tel 503 1849

• Ostan NSVLi fotoaparaate, ob-
jektiive Tallinnas. Tel 5607 6805

• Ostan vanarauda. Koristan aia, kuu-
ri, või garaaži nurgast vanaraua. Tasuta 
ei taha, maksan raha. Tel 517 4143

• Ostan rikkis mootorsae ja kasutatud 
võsalõikaja Stihl. Tel 503 9650

KÜTE, KÜTTEPUUD

• Rakvere Kliima OÜ müüb, pai-
galdab ja hooldab! Kui otsid õhk-
soojuspumpa või konditsioneeri 
siis küsi ka meilt pakkumist! Tasuta 
konsultatsiooni ning kohale tule-
mine. Helista meile tel 5662 2050 
või http://www.rakverekliima.ee 
Suur soodus Midea soosjupum-
padele!

• Müüme Haljalas saetud ja lõhu-
tud küttepuid, kuivad ja toored, 
lehtpuu, koju vedu 5-10 rm. Tel 
505 1528

• Müüme Haljalas kuivi kase- ja 
lepapuid (40 liitrilises kotis). Hal-
gude pikkus 30 cm. Hind lepal 4 €/
kott ja kasel 5 €/kott. Tel 505 1528

• Müüa kuivi küttepuid. Tel 514 8848

• Müüa tooreid ja kuivi halupuid. 
Saadaval ka lepa ja kase halupuud 
40 l võrkkotis. Tel 5554 6093

• Müüa küttepuid aastaringselt koos 
kohale toomisega, veokile laotult 5-15 
m3. Kuivad 38, 50 cm ja toored 30-50 
cm, hinnad soodsad. Tel 503 0311

• Müüa aastaringselt lõhutud küt-
tepuid, koos koju veoga! Halu mõõt 
vastavalt kliendi soovile, koorem lao-
tud! Transpordin väikese kaubikuga, 
mis tagab hea ligipääsu ka kitsastesse 
kohtadesse! Saadaval on ka kuiva halu-
puud! Müüa hall lepp, sanglepp! He-
listada tel 5390 5878. NB! Saadaval ka 
viimased 12 ruumi kaske – 85 €/ruum

• S O OJUSPUMPADE MÜÜK , 
PAIGALDUS, HOOLDUS. Müüme 
ja paigaldame soojuspumpasid 
&konditsioneere. Soojuspum-
ba siseosa keemiline puhastus. 
Õhk-Vesi ja maaküte soojuspum-
pade müük ning paigaldus. VIRU 
SOOJUSPUMBAD OÜ. www.vi-
rusoojuspumbad.ee. Tel 5656 4857

• Müüa toored, sorditud ja väga kvali-
teetsed küttepuud. Koormad laotud. 
Hall lepp 70 €/rm, sanglepp 75 €/rm. 
Tel 5375 4750

• Saadaval poolkuivad küttepuud. 
Hall lepp 35-60c m – 70 €/ruum, sang-
lepp 35-60 cm -  75 €/ruum. Kuivad 40 
L võrgud: klots 5-25 cm – 4 €/võrk, hall 
lepp 30 cm - 4.50 €/võrk. Tel 5559 0853

• Müüa erinevaid sorte puitbriketti, 
Premium pelletit 6 ja 8 mm ning kivi-
süsi, transport hinnas. Tel 5614 0016

• Müüa kuiva sangleppa, puitbriketti
ja Premium pelletit 6/8 mm, transport. 
Tel 5614 0016

• Müüa kuivi ja tooreid küttepuid. 
Valikus hall lepp, sanglepp, kask ja 
segalehtpuu (peamiselt paju ja va-
her). Hinnad soodsad ning sisaldavad 
transporti Rakvere lähiümbruses. Tel 
5192 1547

• Saadaval (toored, poolkuivad, kui-
vad) sorditud ja väga kvaliteetsed küt-
tepuud. Koormad laotud. Hall lepp 70 
€/rm, sanglepp 75 €/rm. Tel 5375 4750

• Saadaval poolkuivad küttepuud: hall 
lepp 35-60 cm – 70 €/ruum, sanglepp 
35-60 cm – 75 €/ruum. Kuivad 40 l 
võrgud: klots 5-25 cm – 4 €/võrk, hall 
lepp 30 cm - 4.5 €/võrk. Tel 5559 0853

• Müüa saetud, lõhutud küttepuud, 
kuivad, sanglepp, haab, kask. Tel 
5192 4320

• Müüa kuivi kütepuid 40 l võrgus. 
Tel 5380 5508

• Müüa lõhutud küttepuid. Transport 
hinnas. Mõõt vastavalt tellija soovile, 
koorem laotud. Sanglepp, kuiv sang-
lepp, kask. Tel 513 7659
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KÜTTEPUUD
Pidevalt müüa saetud 
ja lõhutud küttepuid, 

veovõimalus. 
Asume Kunda lähedal.

Tel 523 4142

MÜÜA KÜTTEPUID 
Hall lepp, sanglepp ja kask, puu 

pikkuse lõikame vastavalt 
kliendi soovile. 

Puud saadaval lah  selt auto 
kas  s maha kallutades või 

5-ruumisel alusel.
Tel 5347 7664, Erko, 

Kohala küla, Lääne-VirumaaKohala küla, Lääne Virumaa

OÜ ESTMET IE müüb
katuse-, seina- ja sileplekki

(kivi-, trapets- ja 
laineline profi il) 

Hind al. 7 eurot m².
Saadaval 

harja- ja viiluplekid. 
Hind 5 eurot jm

Tel 508 6435

Transpordi võimalus! 
Küsi pakkumist
tel 5682 7009

või 
uhtna.saeveski@gmail.com

UHTNA SAEVESKI 
müüb aastaringselt 
soodsalt ehituslikku 

SAEMATERJALI 
(prussid, lauad),

HÖÖVELMATERJALI
(välis-, sise-, põranda-, 
terrassi-, servamata 

lauad)

Ostame kasvavat 
võsa, puhastame 

teie kraavi- või 
põlluäärse maa.

Lisainfo 
tel 5347 7664

 

Info tel 5593 3899, 
kaido@reinpaul.ee
www.reinpaul.ee

Soodsalt müüa lõhutud 
kü  epuid ja 3 meetrist 

kü  epuud. 
Tel 5665 4087

Müüa aastaringselt 
lõhutud kü  epuid. 

Pakkuda ka 3m kü  epuud. 
Tel 528 4884

MÜÜA KUIVI 
JA TOOREID 
KÜTTEPUID, 

KOOS KOHALE 
TOOMISEGA. 
TEL 514 3328

OSTAME KASVAVAT 
METSA JA 

RAIEÕIGUSI.
Metsaraieteenus
Tel 5354 1618

www.haket.ee

MÜÜA SÕELUTUD MULD, 
10 EUROT/TONN.

ASUKOHT LÄÄNE-VIRUMAA

TELEFON 
5364 3269

Konditsioneerid
Soojuspumbad
Õhk-vesi 
soojuspumbad
Pelletikaminad
Pelletikatlad

Müük, hooldus, 
paigaldus

+372 5818 0046
info@calidum.ee
www.calidum.ee MÜÜA MÜÜA 

LOODUSLIKKU, SÕELUTUD LOODUSLIKKU, SÕELUTUD 
JA PURUSTATUD KRUUSAJA PURUSTATUD KRUUSA

KRUUSASÕELMEIDKRUUSASÕELMEID
KILLUSTIKKUKILLUSTIKKU

EHITUS- JA TÄITELIIVAEHITUS- JA TÄITELIIVA
SÕELUTUD MUSTA MULDASÕELUTUD MUSTA MULDA

TEEME KRUUSATEID JA TEEME KRUUSATEID JA 
PLATSEPLATSE

TRANSPORDIVÕIMALUSTRANSPORDIVÕIMALUS

TEL 505 5431TEL 505 5431

 Müüa Rakveres 
kuiva lepaklotsi 

(40 l võrgus). 
Ko   hind 3.50 €. 
Piiratud kogus. 
Tel 5300 3606

EHITUS

• Katela saekaater pakub soodsalt 
sae- ja höövelmaterjali. Lisainfo: 
http://www.katelapuit.ee, meili 
teel: katelapuit@gmail.com või 
helistades tel 5982 1004

METS

PÕLLUMAJANDUS

• Müüa Kungla Talu kartulit „Solist“, 
„Gala“, „Laura“. Info tel 514 1338. Vedu

• Müüa hobusesõnnik 60 l kottides. 
Vajadusel transport. Tel 5354 3683

• Hobuse kõdusõnnik. Peenestatud ja 
pakendatud (60 L). Kohaletoomisega. 
Tel 520 1570

• Mulla sõelumine ja müük. Tel 5646 
6749

• Müüa T-25 ja RS-09 osi. Tel 5558 
5956

• T-25 traktor + tööriistad. Tel 5695 
9345

OST
• Ostan heina ja põhku. Tel 524 2382

• Ostan oma majapidamisse traktori
T-40 või T-40AM. Lume lükkamiseks/
küttepuude veoks. Vaatan üle ka va-
ruosadeks sobiva traktori. Ei tegele 
kokkuostu/müümisega. Haakeriistad 
ja kärud ei huvita. Ainult sahka võib 
pakkuda. Tel 5396 7664

MÜÜA SÕELUTUD 
MULD, 

hind 6 €/tonn.
ASUKOHT 

LÄÄNE-VIRUMAA, VINNI. 
TEL 5888 8046 või 

5888 8045

VANAVARA

• Ostan antiik ja vanemaid esemeid. 
Pakkuda võib kõike. Tel 5616 5761

•  Ostan majapidamise likvideerimisel 
igasugust vanakraami, ka tänapäeva 
esemeid, teile mittevajalike esemeid 
ja antiiki, hinnad head, koju kutsed. 
Tel 503 1849

• Ostan nõukaaegseid nõusid, vaase, 
ehteid, toidunõusid, vahvliküpsetaja 
(ka katkise), töölaua, saunaahju ja 
kila-kola. Tel 5366 1646

• Ostan erinevat vanavara: raa-
matuid, tehnika ajakirju, mööblit, 
rahasid, ordeneid, rinnamärke, 
vimpleid, heliplaate, kellasid, foto-
tehnikat, fotosid, albumeid, raadio, 
lauanõusid, ehteid ja palju muud. 
Kõik vana huvitab! Tel 5872 5458

• Ostan vanu kellasid. Ei pea 
olema töökorras! Võib pakkuda ka 
hambakulda või üksikuid kuld ja 
hõbe ehteid - ka sulatuseks. Kõik 
muud vanad esemed ka huvitavad! 
Tel 5872 5458

• Ostan vanu rahasid, ordeneid, 
rinnamärke, medaleid, postmar-
ke, albumeid, vimpleid, tikutoose
ja palju muud. Kõik vana huvitab! 
Tel 5872 5458

•  Ostan nostalgilisi nõusid, vaase, 
serviise jne (ka üksikud). Huvita-
vad ka merevaigust kaelakee, sõ-
led, prossid, sõrmused, käevõrud, 
vanad kuld ja hõbeehted, karpides 
lusikad, raamatud, rahvariided 
ja palju muud. Tel 5356 0761, 
Liina

• Ostan Tarbeklaasi värvilisest 
klaasist vaase, nõukogudeaeg-
seid ja vanemaid ehteid, sõlgi, 
käevõrusid, merevaiku, karpides 
lusikaid, EW aegseid kohvikan-
ne ja piimakanne. Samuti ostan 
nõukogudeaegseid ja ka vanemaid 
raamitud seinapilte, graafi lisi lehti, 
õlimaale, akvarelle, kujusid, keraa-
milisi seinaplaate, fotoaparaate, 
fotosid, fotoalbumeid, postkaarte 
jne. Igasuguse huvitava vanavara, 
raamatute ja kunsti ost! Tulen ise 
kohale - raha kohe kätte! Tel 5649 
5292

• Ostame tuhandeid vanaaegseid  ja 
valikuliselt ka nõukogudeaegseid
asju. Ostame praktiliselt ka kõike seda, 
mida teisedki kuulutavad. Teeme seda 
ametlikult juba 26 aastat. Raha kohe, 
koju kutsed tasuta. Tühjendusostud
majapidamiste likvideerimisel. 
Kauplus Hansa Antiik, Pikk 7, Rakvere. 
Tel 528 2330, KÜLASTAGE MEID!

• Ostan ehteid, sõlgi, sõrmuseid, 
käevõrusid, merevaiku, münte, 
hõberublasid, paberrahasid, 
kellasid, hõbedat (pitsid, lusikad, 
portsigarid jne). Huvitavad ka 
vanad rinnamärgid, medalid, or-
denid, koolimärgid, spordimärgid, 
märgikarbid ja märgivaibad. Ostan 
raamatu „Oikumeeni äärel“ 30 €/
tk ja enne 1940. aastat trükitud 
nahkköites raamatuid (raamatu 
selg või kaaned on nahaga kaetud) 
ja muid vanu raamatuid. Pakkuda 
võib igasuguseid esivanematest 
jäänud asju! Tulen ise kohale - raha 
kohe kätte! Tel 5649 5292

• Ostan nõukogudeaegseid ja ka 
vanemaid raamitud seinapilte, 
graafi lisi lehti, õlimaale, akvarel-
le, kujusid ja skulptuure. Samuti 
ostan igasuguseid nõukogudeaeg-
seid keraamilisi kujusid, kujukesi, 
skulptuure ja keraamilisi seina-
plaate. Võib pakkuda ka pilte mis 
vajavad raamimist ja korrastamist. 
Muuda kasutuna seisev kunst 
rahaks! Said päranduseks korteri 
või plaanid kolida? Ostan üleliigse 
vanakraami ja raamatud! Tulen 
ise kohale - raha kohe kätte! Tel 
5649 5292

• Ostan vanu rinnamärke ja ripat-
seid. Huvitavad erinevad vanad 
medalid, ordenid, Kaitseliidu või 
sõjaväega seotud märgid, autasud, 
põllumajandusseltside medalid, 
koolimärgid, spordimärgid jne. 
Pakkuda võib ka nõukogudeajast 
pärinevaid ordeneid, saadiku mär-
ke, erinevaid eesrindlase märke, 
koolimärke, märgivaipasid ja mär-
gikarpe. Paku julgelt! Tulen ise ko-
hale - raha kohe kätte! Tel 5649 5292

TUTVUS

• 63aastane tavaline Virumaa mees, 
kes elab maal tutvuks naisterahvaga, 
kellele meeldiks ka maal. Tel 5820 7353

TEATED

• Lai tänav 14, Rakvere – kuni 
augusti lõpuni kõik suveriided 0,50 
€ ja nõud -50 %. 1.09 sügis kaup! 
Avatud E-R 10.30-17.30, L 9-15
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• Juuksur ootab Teid Rakveres, 
Laada 14. T- R 9.00-17.00 ja L 9.00-
14.00. Tel 5620 3174

MUU

• www.toonklaas.ee

• KAARDID ENNUSTAVAD. Tel 900 
1727. 24H. www.ennustus.ee

• Tel 900 5020 NÕUANDELIIN. 
Eraelu- ja suhteprobleemide nõus-
tamine. Anname teile parimaid 
soovitusi. Kõne hind 1,48 €/min

• Kõik lammutustööd koos prahi 
äraveoga. Tel 5889 2528

• Ostan korraliku alasi ja ääsi. Tel 
517 4186

KUULUTUSED.KUULUTAJA.EE/VABA AEG

Väljaandja: 
AveC Kirjastuse OÜ, 
Tobia küla, Rakvere vald
Telefon 322 5093, 
toimetus@kuulutaja.ee
www.kuulutaja.ee

Kuulutaja ilmub reedeti. 
Trükk: Printall AS
Trükiarv: 16 000
Toimetuse külastus 
eelneval kokkuleppel

Reklaam
reklaam@kuulutaja.ee, 
322 5093
Kuulutused
kuulutus@kuulutaja.ee, 
322 5093
Tegevtoimetaja
Liisi Kanna, 322 5092
liisi.kanna@kuulutaja.ee
Müügikonsultant
Silja Part, 322 5093
kuulutus@kuulutaja.ee

KAUBA NIMETUS ÜHIK MADALAIM 
HIND

KÕRGEIM 
HIND

Värske kartul kg 1.00

Maitseroheline 

(r.sibul, petersell, till)

kg 8.00 12.00

Küüslauk, Eesti kg 10.00 12.00

Kurk, väike kg 2.50

Tomat, Eesti kg 3.50

Suvikõrvits kg 1.00 2.00

KAUBA NIMETUS ÜHIK MADALAIM 
HIND

KÕRGEIM 
HIND

Aeduba kg 4.00

Põlduba kg 5.00

Porgand kg 2.50

Peet kg 2.50 3.00

Maasikad, imp. kg 6.00

Mustikad liiter 6.00

Vaarikad kg 12.00

KAUBA NIMETUS ÜHIK MADALAIM 
HIND

KÕRGEIM 
HIND

Punane sõstar kg 3.00

Arbuus, imp. kg 2.00

Ploomid, imp. kg 3.00

Ploomid, Eesti kg 3.00 6.00

Õunad, Eesti kg 1.50 2.00

Kukeseened kg 10.00

Mesi kg 7.00

HINNAD RAKVERE TURUL 24. AUGUSTIL. 
RAKVERE TURG LAADA 39 , AVATUD T  L 8.OO  16.OO

Info tel 322 3877; turg@ogelektra.ee

Tallinna tn 49, Rakvere
mööblikaupluses
on müügil uut ja 

kasutatud mööblit:
voodid, kuše  d, nurga-

diivanid, diivanid,
puhve  d, kummu  d, 

söögilauad-toolid
ja kõiki muud huvitavat.

Oleme avatud:
E-R 10-18
L 10-15

P suletud
Info tel 506 9814

HAUAPLATSI ABI
Hauaääriste (rantide) 

valmistamine, 
hauasamba paigaldus, 
liivavedu ja paigaldus 

ning hauaplatside 
korrastus ja hooldus 
Lääne-Virumaal ja 

Järvamaal.
Alati soodsamad hinnad! 

Kasuta võimalust!
Info tel 5843 7800

Külmhoidla 
Matusetarbed

Transportteenused
AARE ROHUMETS

Matusetalituse korraldaja-muusik
Tallinna 15 Rakvere
RAKVERE MATUSEBÜROO OÜ

tel 516 4699
büroo 324 4473

MATUSETEENUSED
S bralik koostöö kliendiga ja kvaliteetne teenus!õ
Tel 53 451 061, www.autosoit.eee-mail: info@autosoit.ee,

L ppastme koolitusõ
IGA NÄDAL!

Kõiki kategooriad saab õppida ka VENE KEELES!

RAKVERES
B-kat e-õpe 29.08 ja 31.08
A, A1, A2, AM, BE, C, CE, D koolitusega
võib alustada igal ajal Rakveres ja Jõhvi

Esmaabi koolitus 22.09
vene keeles 08.09

B-kat klassiõpe 04.10

Koolitrauma varjud Rakvere Teatri laval
Esmaspäeval algasid Rakvere Teat-
ris 13. oktoobril esietenduva lavas-
tuse „Klassis” proovid. Iiri autorite-
paari Iseult Goldeni ja David Horani 
kaasaegne näidend (tõlkinud Mario 
Pulver) võtab vaatluse alla hariduse 
andmise ja saamise keerulise tee. 

Ühes täiesti tavalises klassiruumis 
kohtuvad õpiraskustes poisi vane-
mad õpetajaga, et rääkida lapse ma-
hajäämisest õppetöös. Hiljuti lahku 
läinud vanemate enda koolitrauma 

tekitab eelarvamusi ja hirmu, ker-
gitab üles valusaid mälestusi ning 
vastumeelsust kooli ja õpetajate 
suhtes. Kokkupõrge abivalmis, kuid 
reeglitest kammitsetud õpetajaga on 
vältimatu.

Lavastaja Elina Pähklimäe sõnul 
on tegemist looga, mis teda isikli-
kult puudutab. „Kui ma seda ma-
terjali lugesin, siis tundsin ennast 
ära. Koolitrauma on reaalne asi, see 
käib siiamaani minuga kaasas,“ ja-

gas lavastaja. „Küsimus on, kuidas 
sellest vabaneda, lahti lasta, et me ei 
kannaks seda automaatselt oma las-
tele üle,“ arutles Pähklimägi. Ehkki 
näidend on iiri päritolu, võiks selle 
tegevus sama hästi toimuda praegu-
ses Eestis. 

Osades astuvad üles Imre Õuna-
puu, Jaune Kimmel ja Rainer Elhi, 
kunstnik on Marion Undusk

Kuulutaja 

Kohvikute päeva külastas üle 2000 inimese
Möödunud nädalavahetusel Vinni 
vallas toimunud kohvikute päeval 
avatud 18 kohvikut külastas enam 
kui paartuhat inimest.

Vinni valla kohvikute päeva 
korraldati viiendat korda. Iga aas-
taga muutuvad avatavad kohvikud 
omanäolisemaks ning aasta aastalt 
tuleb lisaks toidule juurde ka muud 
meelelahutust. Sellel aastal sai muu-
hulgas vaadata Mõdriku mõisas 
stand-up etendust või keerutada 
jalga Roela rahvamaja saalis. Lisaks 
kultuurilistele meelelahutustele oli 
palju tegevusi lastele, aga ka erine-
vaid töötubasid ning ekskursioone. 
Oma kohvik oli beebidelgi.

„Tagasiside kohvikute päeva osas 
on olnud äärmiselt positiivne,“ tõ-
des ürituse peakorraldaja, Ulvi klubi 
perenaine Teele Kallip. Kui esialgu 
peljati, kuidas võiks külastatavust 
mõjutada samal ajal toimunud Peip-
si toidu tänav või naaberomavalit-
suste avatud kohvikute päevad, siis 
külastajate puudust polnud kuskil 
ning leidus selliseid kohvikuid, kus 
käis kohapeal sadu inimesi.

Suurem osa sellel aastal avatud 
olnud kohvikuid on juba kinni-
tanud oma soovi osaleda ka järg-
misel aastal, aga teha seda ilma 
ajalise piiranguta. Tänavu suleti 
uksed juba kell 18. Samuti jäe-
takse järgmisel aastal sõna „kodu“ 
kohvikute päeva eest ära, sest 
ägedaid kohvikuid avati ka väljas-
pool oma kodu ning selline muu-
datus võiks kohvikutekaardile 

tuua põnevaid söögikohti veelgi 
juurde.

Vinni valla järgmine suurem ko-
gukonnaettevõtmine on laadapäev 
9. septembril. Siis toimub Roela 
lauluväljakul laat, kus müüvad oma 
kaupa kohalikud tootjad ning kä-
sitöölised. Laat Roealas on avatud 
kella 11–16.

Kuulutaja

Mõisaveere kodukohvik, kus lisaks maitsvale söögile oli menüüs noortebänd Wundament. 
Foto: Vinni vallavalitsus 
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TULGE OSTMA JA KAUPLEMA

RAKVERE VAALA
SÜGISLAAT

TULGE OSTMA JA KAUPLEMA

TAPA
SÜGISLAAT

VABA AEG

ARVUSTUS

Veealused vanavanemad igatsevad armastust
„Väike vaalapoeg Katak“ 
on Kanada animafilm, mis 
jutustab loo vaalapojast, 
kes läheb otsima oma va-
naisa, selleks, et rõõmu te-
ha vanaemale.

Margit Adorf

Film sobib kõige paremini pere 
väiksematele lastele, eelkooliealis-
tele ja algklassilastele. Suurematel 
on seda vast juba igav vaadata, kuna 
linalugu kulgeb peamiselt rahu-
lik-sõbralikus tempos ja mingeid 
väga vapustavaid seiklusi selles pole. 
Tegemist on tõesti supersõbraliku 
filmiga, kuigi seal varitseb ka ohte ja 
mõõkvaala isa saab surma. Selle pu-
hul on huvitav, et isa on alguses ne-
gatiivne tegelane, kuid lugu areneb 
niisuguselt, et tema surm muudab 
siiski kurvaks. Aga ärme ruttame 
sündmustest ette.

Kõigepealt räägime veidike 
beluugadest ehk valgevaaladest, kes 
on selle filmi peategelasteks. Beluu-
gad elavad keskeltläbi 30-aastaseks, 
kuid on ka isendeid, kes on elanud 
70–80-aastaseks. Sündides on nad 
halli värvi. Tasapisi muutuvad nad 
valgeks, emased saavutavad valge 
värvi umbes 7-aastaselt, isased kuni 
9-aastaselt. See näitab, et nad on 
saanud täisealiseks ja valge värv ai-
tab paremini peituda jäämägede va-
hel, et neid ei märkaks kaks peamist 
valgevaalade jaoks ohtlikku kiskjat: 
jääkarud ja mõõkvaalad.

Kuni vaalapojad on hallid, seni 
elavad nad parves koos emaga. Val-
geks muutunud isased vaalad ko-
gunevad omaette parvedesse, mis 
koosnevad ainult isastest isenditest. 
Leidub ka segagruppe. Filmis on 
väike vaalapoiss Katak endiselt hal-
li värvi ja peab elama parves koos 
emadega, kuigi ta juba väga igatseb 
minna isaste parve ja saada suureks.

Ema hoiab teda sageli tagasi, et 
poeg ei tormaks pea ees ohtudesse, 
kuigi Katak ise arvab, et ta suudaks 

küll ja on juba suur piisavalt. Emade 
parves on liikmeks ka Kataki vana-
ema, kes igatseb tema vanaisa, keda 
ta ei ole juba ammu näinud ja kellest 
ta aina jutustab vana kangelaslikku 
lugu, kuidas vanaisa peletas eemale 
ühe ohtliku mõõkvaala. Vanaema 
on juba nii vana, et pikka eluiga pole 
talle enam antud.

Vaalapoeg Katak otsustab talle 
rõõmu valmistada ja minna vanaisa 
otsima, kuigi pole sugusi kindel kus 
või kas vanaisa üldse leida võiks. 
Ohtlikul teekonnal tuleb talle saat-
jaks tuurakala Cyrano ja hiljem li-
sandub veganist mõõkvaalatüdruk 
Jack-Lyn, kelle isa on kurikuulus 
verejanuline mõõkvaal Jack-Knife.

Meie kinodes on film eesti keeles, 
sellele on oma hääled andnud Mär-
ten Männiste, Merit Männiste, Külli 
Palmsaar, Emil Rutiku, Priit Öövel, 
Andrus Kasesalu jt. Dublaažile ei ole 
kindlasti midagi ette heita, nunnu ja 
tore nagu multifilmile kohane.

Filmi kõige dramaatilisemateks 
stseenideks on vaalapoja põgene-
mine suure mõõkvaala eest ja hil-
jem see, kuidas jääkaru suure isase 
mõõkvaala maha murrab. Väike 

veganist tüdrukvaal jääb ilma isata ja 
kuigi tema eluajal nägelesid, siis on 
loomulikult lapsel oma vanema sur-
ma üle kurb meel. Linateoses sellele 
sündmusele siiski pikemalt peatuma 
ei jääda, lugu läheb edasi ja jõuab 
õnneliku lõpuni, mil Katak leiab 
üles oma vanaisa. Lapsevanem, kes 
oma võsukese kinno viib, peaks aga 
siiski olema valmis sel surma teemal 
lapsega hiljem arutlema, kui laps 
küsib. Selline sündmuste kulg võib 
talle mällu sööbida.

Muidugi avastab vaalapoeg Ka-
tak, et temas on sarnaseid jooni 
vanaisaga – ta päästab ohtlikus jää-
lõksu jäämise olukorras terve pere. 
Suremas olev vanaema tärkab taas 
uuele elule kui vanaisa saabub ja nad 
ujuvad koos rõõmsalt ringi, vanu 
aegu meenutades. Muidugi ei toimu 
mingit imelist tervenemist, kuid va-
naema, kes oli enne lihtsalt vana ja 
elust väsinud, saab meele taas rõõm-
saks, sest tema elu armastus on jälle, 
vähemalt mõneks ajaks, tema kõr-
val. Õpetlik lugu sellest, et ka vanai-
nimesed tahavad seltsi.

Vaalapoeg aga saab lõpuks loa min-
na igatsetud parve, kus ujuvad vaid 

isased. Selline on valgevaalade elu sot-
siaalne korraldus ja kes siis ei tahaks 
olla niisugune nagu kõik teised.

Veidi veider on küll selle anima-
filmi puhul, et normaliseeritakse 
normaalseks olemist. Enamasti rää-
givad lastele suunatud filmid sellest, 
et kui sa oled teistsugune, siis see 
on okei, leia üles oma tugevused, 
endasarnased sõbrad ja ole sina ise. 
Aga vaalapoeg Katak tahab väga olla 
nagu teised ja mitte enam hall titt 
emme põllesabas, piltlikult öeldes. 
Siin filmis ei loeta moraali, et iga asi 
omal ajal ja naudi lapsepõlve, vaid 
see on lugu poisist, kes tõestab, et 
ta on juba iseseisev. Ja muidugi on 
see lugu sellest, et ka vanaema igat-
seb armastust. Ja sellest, et sõpruses 
peitub jõud.

Minu ja mu 9-aastase lapse jaoks 
ei kujunenud sellest suve lemmik 
animafilm, kuid sellegipoolest jul-
gen soovitada. Veealune maailm ja 
vaala olemuslikkus ei võimalda väga 
särtsakat filmi teha, see ongi ujuv ja 
pigem rahulik. Sobib loodushuvi-
listele lastele, eriti kui neile juurde 
räägite lugu sellest, kuidas elavad 
valgevaalad ja mõõkvaalad.

Hetk fi lmist. Foto: pressimaterjalid 
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• PARIMA HINNAGA
,FASSAADI-, SOKLI- JA TULETÕKKEPLAADID

KROHVIALUSPLAADID
• PROFESSIONAALNE PAIGALDUS

I I

5253029

www.rakvereautohooldus.ee

autoremont ja varuosad

rehvivahetus

3D sillastend

info   rakvereautohooldus.ee@ Nortsu tee 14,
rakvere

• TELLIMUSREISID KUNI 59 KOHALISTE

TURVALISTE BUSSIDEGA EESTIS JA VÄLISMAAL

• ÕPILASTE JA TÖÖTAJATE TRANSPORT

www.reis.ee         Tel 502 5996, e-post rakvere@reis.ee

Väike-Maarja, Jaama 7a

soodne pellet 6 mm premium
290 €/alus 990 kg

Puitbrikett alates 300 €/alus
Ehituslik saematerjal
Transpordi võimalus

soodne pellet 6 mm premium
290 €/alus 990 kg

Puitbrikett alates 300 €/alus
Ehituslik saematerjal
Transpordi võimalus

VÄIKE-MAARJA PUIT müübVÄIKE-MAARJA PUIT müüb

Tel. 520 6369, 515 0268
Kohapeal drive-in süsteem ja paki/kotikaupa müükKohapeal drive-in süsteem ja paki/kotikaupa müük

Kvaliteetsed
elektrilised tõukerattad

maaletoojalt

Tule proovisõidule Linnuse 7, Rakvere või
telli www.joyoreesti.ee

Puiestee 2, Sõmeru 44201, Lääne-VirumaaPuiestee 2, Sõmeru 44201, Lääne-Virumaa

Telefon: 513 4946  OÜ IsoVent Ehitus

Ventilatsioonisüsteemide

projekteerimine, paigaldus,

hooldus, puhastus,

Kortermajade ventilatsioonilahendused

www.isovent.ee   I   isovent@isovent.ee
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